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Esmaspäev, IO.X kell 21.20, MTV 3

"Arachnophobia” (USA
1990)***

Peaaegu kõikide Steven

Spielberjji menufilmide kaas-

produtsendi Frank Marshalli

debüütlavastus "Arachnopho-
bia" on õuduskomöödia, kus

omajagu põnevustki. Üsnagi
leidlikult naeruvääristatakse
selles üht üldlevinumat foobiat
— ämblikukartust. Ekraaniloo
sündmused saavad alguse Vc-

netsueela lähistroopilistes met-

sades, kus teaduslik ekspedit-
sioon loodab leida uusi putuka-
liikc. Äsja seltskonnaga liitu-
nud fotograaf sureb suure rnür-

giämbliku hammustuse tagajär-
jel. Mõrvarlik pisielukas toime-

tatakse koos surnukirstuga Ca-

liforniasse, idüllilisse Canaima

linnakesse, kus ta leiab enesele

soodsa pesapaiga veidi aja eest

sinnakanti kolinud tohtirihärra
James Athertoni (Juliun
Sands) küünis. Ei möödugi
kaua aega, kui paaritumine ko-

haliku kaheksajalgscga on toot-

nud terve leegioni üliagressiiv-
seid mürgiloomakesi. Peagi on

kogu väikelinn ämblikuvõrku-
des ning laipu tekitatakse just-
kui konveierilindil. Kinopildi
ilmselt kõige meeldejäävamaks
tegelaskujuks on elukutseline

kahjurite hävitaja ehk ekstermi-

naator Delbert McClintock

(hetkel meie kinodes linastuva

komöödia "Ränirähnud" kere-
kas peaosatäitja John Good-

man), kes asub lausa vesterni-

kangelase järjekindlusega ämb-

likulisi likvideerima.

Kolmapäev, 12.X koll 21.50, Kanal 2

"Petmismängud"
("Shoot the Moon",
USA 1982)***

Praegu peamiselt Ühendriiki-
des tegutsev filmimees Alan
Parker (1944) on oma paari-
kümneaastase karjääri jooksul
suutnud luua hea hulga suure-

päraseid ekraaniteoseid, mis on

teinud temast vahest ühe popu-
laarseima inglise režissööri
maailmas. Parkeri filmid on

võimud viis "Oscarit”, Cannes-
’i žürii eriauhinna ("Birdy”,
1984), Berliini festivali "Höbc-
karu” ("Mississippi tules”,
1988) ning rida väiksemaid

preemiaid. Kunsülisele ja kom-

mertsedule vaatamata on ta ala-
ti rõhutanud sõltumatuse ja
isikliku nägemuse tähtsust,
ausat suhtumist materjalisse.
Abielulahutusdraamas "Petmis-

mängud” jääb peale seisukoht,
et kuigi maailm võib kuuluda

meestele, ci saa nad ilmanaiste
toetuseta sellegipoolest hakka-

ma. Parkeri hilisemale leoslcga
võrreldes ("Ingli süda”, "Mis-

sissippi tules”, "The Commit-

ments”) tundub, nagu oleks an-

tud juhul tegemist vähe üllatus-
liku tellimustööga. Tujuka kir-

janiku George Dunlapi (Albert
Finney) ootamatul eemaldumi-
sel oma naisest Faithist (Diane
Keaton) ning nende neljast tüt-

rest pärast 15 abieluaastal on

pealtnäha igati arusaadav põh-
jus: lähedal on meest ootamas

armastav Sandy (Karen Allen).
Filmiloo liikumapanevaks
jõuks ongi Georgc’i osalt lapsi-
kuvõitu, osalt mõneti põhjenda-
tud tigetsemine. Leiab ju ka

hüljatud Faith endale suhteliselt
ruttu uue austaja Frank Hender-
soni (Peter Weller) näol. Ent
mehed ei väljenda oma paha-
meelt ja solvumist taldrikuid
kildudeks loopides. Ennemini
eelistavad nad lahendada üle

pea kasvanud probleeme neid

autoga maatasa sõites...

Kaks head karakternäitlejat Albert Finney (George Dunlap) ja
Diane Keaton (Faith) teineteisest surmani tüdinud abielupaari-
na tundelises araamas ˮPetmismängudˮ.

Esmaspäev, 10.X kell 21.30, Kanal 2

"Kõrged kontsad”

("Tacones lejanos”,
Hispaania 1991)****

Kodumaine kriiüka on nime-

ka hispaania kineasti Pedro Al-
modõvari (1949) filmiloomin-

gust kirjutades võinud kasutu-

sele termini "almodraama".
Tema suureks eeskujuks on

peetud nii sakslase Douglas
Sirki 1950. aastail Hollywoo-
dis lavastatud melodraamasid,
Rainer Werner Fassbinderi
kuulsat "naistefilmide” triloo-

giat ("Lola”, "Liii Marleen”,

”Veronika Vossi igatsus”) kui
ka Josef von Sternbergi. Al-

modövari üheksandas tragiko-
möödia sugemetega melodraa-

inas "Kõrged kontsad” ei märgi
kõrged kontsad mitte ainult
konkreetset fetišit, vaid ilusaid

asjakesi üldisemalt. Tunnusta-
tud estraadilaulja Becky (Mari-
sa Paredes) naaseb pärast pike-
mat eemalolekut kodumaale.

Teda ei ole 15 aasta jooksul
unustatud. Telediktorina töötav

Rebeca (Victoria Abril) on tul-
nud emale lennujaama vastu

ning valmis korraldama tollele
üllatuse. Becky märkab üllatu-

nult, et tema kunagisi menuhit-
te jäljendatakse. Transvestiidi-

na ööklubis esinevaFernmc Lc-
tali (Miguel Bos6, kes kehastab
filmis veel pehmeloomulist
poissmeest Eduardot ja detek-
tiivi hüüdnimega Kohtunik)
laulunumber puudutab sügavalt
ema—tütre vahelisi suhteid.

Ema ammune armuke, teleboss

Manuel (Feodor Atkine) on

nüüd abielus tema tütrega. Kui

varsti avastatakse Manueli laip,
langeb kahtlus mõlemale naise-
le. Almodövar on varem mit-

mel korral väitnud, et ta jäles-
tab televisiooni, nüüd pöörduks
ta justkui ise oma vihamehe

poole, kuna televisioon võib

vajaduse korral toimida psüh-
hiaatri ja ka pihitoolina. Te-
leuudiste otsesaates tunnistab

Rebeca ennast tonnunus süüdi

ning veidi aega tuleb tal veeta

vanglatrellide taga (naistevang-
la episoodis võib nautida üht
kummalist muusikalist eten-

dust). Neljanda keskse tegela-
sena sekeldab ringi veider koh-

tunik Hugo (taas Miguel
Bos6l), kes üritab mõrvajuhtu-
mit üsna eriskummaliste meeto-

ditega lahendada. Paljusõnalist
ekraaniteost on nimetatud ka
kahe suurepärase näitlejanna
oraalseks vägikaikavedamiseks.

Filmi pealkirja seletas Al-

modövar neli aastat enne teose

valmimist järgmiselt: "Mäletan,

lapsena olid noortele tüdrukute-

le vabaduse sümboliks kõrged
kontsad, suitsetamine ja võima-

lus pükse kanda.” Surres näeb

lauljatar Becky läbi akna vii-

masena naisejalgu ja kinga-
kontsi. ’ ”

’
Victoria Abril (Rebeca) tunnetab, et tema elu on sattunud ohtu

(ˮKõrged kontsad”).

Reede, 14.X kell 22.05, Kanal 2

"Emmanuelle”
(Prantsuse 1973)***

1970. aastate algul Prantsusmaal
võidukäiku alustanud erootikafil-
mide laine jõudis haripunkti moe-

fotograaf Just Jaeckini soft-por-
nofilmiga "Emmanuelle”, mis jõu-
dis koduekraanidele alles 1974.
aasta juunis. Kinopildil oli tohutu

menu, mis ületas kaugelt autorite
lootusi. "Emmanuelle’!” demonst-

reerimine 13 aastat hiljem Soome
TV-s ei jäänud Eestiski vastukaja-
ta (kõige asjatundlikumalt käsitle-

sid seda fenomeni Peeter Urbla ja
Anti Liiv ajakirjas "KultWir ja Elu”
nr. 3/1988). Emmanuelle Arsani

pseudonüümi all kirjutanud Prant-
suse diplomaadi proua bestselleri

ekraniseeringus jäeti kõrvale kõik

selgelt patoloogilised ja vulgaarsed
stseenikesed, säilitatud on vaid
nende romantiline oreool ja pinges-

tatud erootilisus. Alan-
dused ja seksuaalne vä-

givald on justkuikuhu-

gi taandatud (või on

seegi estetiseeritud).
Lõpuks koondub kõik
sellele, et inimese

jaoks pole olemas mi-
dagi loomulikumat ja
ihaldatavamat kui seks

ning rafineeritud seks

on tema kõrgemate
võimaluste tunnus.
Kuna armastamisest

pole midagi loomuliku-
mat, tuleb selles saavu-

tada täius, minna lõpu-
ni ja vabastada end

kõigist silmakirjaliku
ühiskonna köidikutest.

Lõõgastuda ning andu-
da loomuomasele kire-
le, maitsestades tun-

deid mõistlikult pikant-
sete elamustega.

Esimene Emmanuelle hollandlanna
Sylvia Kristel koos tema noorukese

ˮmantlipärija" Marcela Walersteiniga te-

lesarjas ˮEmmanuelle” (1993)

Pühapäev, 16.X kell 21.10, Kanal 2

"Küünlad pimeduses’’
("Candles in the Dark”,
USA/Eesti 1993)***

Viimaks ometi jõuab laiema vaa-

tajaskonnani mullu Tallinnas rah-
vusvahelise mainega šveitslasest

filminäitleja ja -lavastaja Maximi-
lian Schelll (1930) režissöörikäe
all vändatud telemängufilm, millest
toona kirjutati pea igas vähegi so-

liidsemas ajalehes. Küllap on

ameeriklase Nlcholas Nlclphori
stsenaariumi kõige lihtsam iseloo-
mustada sõnadega: ekraanil on aas-

tad 1988—1989 (või umbes), tege-
vus toimub Eestis (või umbes kusa-

gil Ida-Euroopas). Eestis veel hil-
juti valitsenud eluolu toodi esma-

joones Lääne telepubliku ette küm-
ne eri rahvuse esindaja ühiste jõu-
pingutuste tulemusena. Süžee on

esmapilgul tüütuseni lihtne ja
hollywoodilikult üldarusaadav.
Ameerikast saabub Eestisse tütar-

laps nimega Sylvia Velliste (Alys-
sa Milano), kelle vanemad on ku-

nagi Eestist lahkunud. Sylviale on

Eestisse tulek pigem karistus kui
turismireis: tüdruku isa on olnud

Eesti "vabadusvõitleja”. Tallinnas
tutvub ta dissident Jaan Toomega
(Chad Lowe). Loomulikult sünnib
noorte vahel suur armastus. Kogu
filmi tegevus toimub Sylvia silma-
de läbi, kellele sündmused paista-
vad ääretult traagiliste ja inimvae-
nulikena. Üleöö saab pojust pat-
rioot ja isegi KGB poolt kinnipüü-
tuna ei avalda ta. sõnagi plaanist
rahvas jõululaupäeval Toomkiri-
kusse Jeesuse sünni tähistamisele
kutsuda. Et Eesti on alles N. Liidu

poolt okupeeritud, tulevad mängu
võõrarmee, KGB, eesti rahvas ja
teised vääramatud jõud.i’’Küünlad
pimeduses” liialdab pisut Eesti
osatähtsust selles protsessis (kom-
munistliku impeeriumi varisemine

algas Baltikumist), nagu võib liial-
duseks pidada kirikuõpetaja sur-

nukspeksmist KGB ülekuulamisel,
tõsiseid lööminguid dissidentide ja
Nõukogude sõjajõudude vahel ning
usklike juhtivat osa vabadusvõitlu-

ses. Ent filmis esinevaid punatuu-
sade repliike, milles väidetakse, et

eestlased tuleb peatada siin ja prae-
gu, kuna muidu laguneb N. Liit,
võib pidada põhiliselt õigustatuks.

Vabadusvõitleja Jaan Toome (USA teletäht Chad Lowe) on ek-
raaniteose "Küünlad pimeduses” üks kesksemaid tegelasi.

Neljapäev, 13.X kell 23.00, YLE TV 2

"Armunud paarid”
(”Älskande par”, Rootsi
1964)***

Rootsi feministist naiskirjaniku
Agncs von Krusenstjerna
(1894—1940) romaanitsükli aine-
tel vändatud tragikomöödiaga "Ar-
munud paarid” debüteeris näitle-

janna Mai Zetterling (1925 —

1994) kui mängufilmirežissöör.
Esimese ilmasõja eelõhtusse kan-
duva filmiloo keskmes on kolm ti-
teootel naisukesi (aadlipreili, ketg-"

laste elukommetega teenijatüdruk,
majahoidja kaasa), kes kõik oota-

vad järeltulijat kaunis vastuoluliste

tunnetega (esimesed kaks pole pea-
legi veel abielus). Peaosades Ing-
mar Bergmani teoste kaudu laie-
malt tuntuks saanud näitlejad Har-
riet Andersson (teenijatüdruk
Agda), Gunnel Lindblom (Adele
Holmström), Eva Dahlbeck (proua
Landborg), Anita BJörk (Petra) ja
Gunnar Björnstrand (dr. Jacob

Lewin).
liagntondoot no

ESMASPÄEV, 10. OKTOOBER
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16.45 TELEINFO,

17.00 "KÜLASTAME SAKSAMAAD.
RÜGEN" (Deutsche Welle 1992).

18.00 AKUUDISED.
18.10 ÕHTUNE KAVA.

18.15 "VARJUELU” (Eesti Telefilm 1985).
18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene kee-

les).
19.00 Lasteekraan. Multifilm "TEDDY RUX-

PIN”.
19.30 AKUUDISED.

19.35 "KODUS JA VÕÕRSIL”, 14 (Austraa-
lia).

20.05 OSOON. Dokfilm ”Mustkolmnurk”, 1/2

(Inglise 1990).
20.35 ÜKSILDANE UITAJA JA DON QUI-

JOTE TALLINNAS.

21.00 AKTUAALNE KAAMERA.

21.25 SPORT.

21.30 VAIKELU OLAV MARANIGA (ETV
1994).

22.00 MOOD.

22.35 ROCK-SUMMER ’93. "FAHRENHEIT”
(Inglismaa).

23.00 AK UUDISED.

23.05-01.05 INFOTUND RIIGIKOGUS.

KANAL 2 IMi—i

19.50 Joonisfilmiseriaal "Abbott ja Costello”.
20.00 Uudised.
20.05 "Nukkude org”, 1/65 (06.10 kordus).
20.25 Saatesari "Ärijuhtimine — see on kunst”

(’ Business of Management , 3/26). Ärimees-
tele ja juhtidele kavandatud saatesari õpetab
eduka juhtimise kunsti. Iga saade käsitleb üht

kindlat teemat. Venekeelne tõlge, eestikeel-

sed subtiitrid.

20.55 Uudised.

21.00 "Santa Barbara” tähed Jed Allan (C.C.) ja
Louise Sorel (Augusta) Eestis.

21.30 Kanal 2 menufilm vaatajate soovil: His-

paania mängufilm 'Kõrged kontsad” ("Ta-
cones Lejones”, 1991). Režissöör Pedro Al-

madovar. Osades Victoria Abril, Marisa Pa-
redes, Miguel Bose, Feodor Atkine. Stiilne

tragikomöödia armukadedusest ja armas-

tusest. Kaua kodumaalt eemal viibinud est-

raadilauljatari ja tema telediktorist tütre

komplitseeritud suhetest. Pedro Almadovar

on Hispaania tuntuim režisöör, kes on saavu-

tanud maailmas tohutu kuulsuse oma erooti-
liste ja dekadentsele filmidega, mis asuvad
erinevate žanrite piirimail.

23.15 Saatesari "Fookus” (kordus, venekeelsed

subtiitrid).
23.30 Muusikavideod.

EVTV

18.00 Uudised.

18.05 Multifilm "Vapper hiir”, 4.

18.15 "Päästja koolikell” (kordus).
18.45 "Tahmanägu”.
19.35 "Meedia mõtted”. Stuudios on Viktor Sii-

lats, Rein Lang, Allan Martinson, Hans H.
Luik.

20.00 "Vaprad ja ilusad”.
20.30 Uudised.
20.45 ”E-tänav”.
21.15 "Paradise Bcach".
21.45 Mängufilm "Mis juhtus tädi Alice’iga?”,

USA 1969, 2. osa. Režissöör Lee H. Katzin.

Osades Geraldine Page, Ruth Gordon, Mil-
- Dunnock, Rosemary Forsyth jt. Kõrgel
tasemel mõrvamüsteerium üksikust lesest,
kelle koduabilised kummalisel viisil kaovad.

22.45 "Tasub teada!”. Saade EVTV kanali vaa-

tajale. Saatejuht Margit Noor.
23.00 Uudised.

23.05-23.55 ”A-rühm”.

SOOME TVI ■■■■■■
06.00 Teksti-TV uudised. 09.05 Kooli-TV.

09.10-09.25 Keele-TV: Le petit monde de
Pierre 7/10. 10.10-10.35 Kooli-TV. 11.35-
11.50 Kooli-TV (rk). 12.25 Kooli-TV. 12.50

Euronews. 13.00 Uudised. 13.05 Jamie ja Paul

3/22. USA komöödiasari. 13.30 Moderntantsija
Riitta Vainio. 14.30 Keele-TV: Prima! Das Ju-

gendmagasin 2/6. 14.45 Keelekärbes. 15.00

Family Album USA 20/26. 15.30 Kentaur kut-

sub. Noorte seiklussari. 16.00 Viipekeelsed uu-

dised. 16.05 Soome Kirjanduse Selts. 16.25
Kunstistiilid: realism. 17.00 Uudised. 17.05

Ajahüpe. 17.50 Saatekavast. 18.00 Uudised

(rk). 18.30 Õnne päevad. USA komöödiasari.

19.00 Galaktika öö 4/6. Joonissari. 19.30 In-

tervjueerib Mirja Pyykkö. 20.30 Uudised ja il-

mateade. 20.55 Sport. 21.00 A-stuudio. 21.20

Auring. Soome telefilm. 22.35 Kaasaskantav
klaassilm. Doksaade filmikaamerast. 23.10 Uu-

dised. 23.15—23.25 Euronews.

SOOME TV2 OHHHBH
16.30 Betoonrüpp. Dokfilm. 17.20 Visuaalsed

vahepalad Taanist 5/10. 17.30 Meisterkokk
Keith Floyd Kaug-Idas 2/7: Bangkok. Inglise
sari. 18.00 Pikku Kakkonen lastele. 18.30 Uu-

dised. 18.45 Kodumaa ringvaade. 19.00 Esi-

mene armastus 6/6. Rootsi noortesari. 19.30

Keskkonnabüroo 7/8. Komöödiasari. 20.00

Saatanarapsoodia. Muusikaline lugu. 20.20 Ju-

tutuba. 20.35 Murmanski ähvardus. Prantsuse
dokfilm. 21.00 Sport (rk). 21.30 Soome ja Eu-

roopa Liit — prints või konn? 23.00 Uudised

(rk). 23.05—23.10 Saatekavast (rk).

soome MmSHHIHi
06.00 Tere hommikust, Soome! 09.00- 09.15

Teleturg. 14.45 Teleturg. 15.00 Lühiuudised.

15.05 Marienhof. Saksa draamasari. 16.00

Stuudios on Anna-Kaisa Hcrmuncn. 16.15 Bill

Cosby Show. USA komöödiasari. 16.45 Mee-

diamäng. 17.20 Teleturg. 17.30 Lühiuudised.

17.35 Vaprad ja ilusad. USA draamaseriaal.
18.25 Toimetuseminutid. 18.30 Megavisa.
19.00 Uudised. 19.20 Majandusuudised. 19.30

Tsa Tsa Tsaa. Meelelahutussaade. 20.00 Ki-

visüda 3/4. Soome telesari. 21.00 Uudised.
21.15 Sport. 21.20 Arachnophobia (USA
1990). R: Frank Marshall. O: JeffDaniels, Har-

ley Jane Kozak. 23.20 Uudised. 23.25 00.10
HotHIT (kordus).

SUPER CHANNEL

06.30 Rahvusvaheline äriülevaade. 07.00

Ärinädal. 07.30 Rahvusvaheline äriülevaade.

08.00 ITN-i uudised. 08.15 Ärinädal. 08.45

Pelgalt äriasjad. 09.00 ITN-i uudised. 09.15

Pelgalt äriasjad. 09.30 Sisekommentaar. 10.00

Super shop. 11.00Rolonda. 12.00 Rivera Live!
13.00 Tänane äripäev. 13.30 FT äriuudised.
14.00 Täna. 16.00 Raharatas. 17.00 Len-
nuunistus. 18.00 Meenutused siis ja nüüd.
18.30 FT äriuudised. 19.00 Täna. 20.00 ITN-i
uudised. 20.30 Rahatuusad. 21.30 Mina-tun-

nistaja video. 22.30 Sisekommentaar. 23.00

ITN-i uudised. 23.30 Tänaõhtuste showde pari-
mad palad. 00.30 Tõeliselt isiklik. 01.00 FT

äripäev. 01.30 NBC hilised uudised. 02.00

Võrdne aeg. 02.30 Talkin’ Jazz. 03.30 Meele-
lahutuse X-press. 04.00 Rivera Live! 05.00
Rolonda. 06.00 Sisekommentaar.

RTLPLUS

06.30 Tere hommikust, Saksamaa! 10.05 Ko-

jak. 11.00 Rikas ja ilus. 11.30 Igatsuse aeg.
12.00 Kuum (au)hind. 12.30 Pereduell. 13.00

Täpselt 12. 13.30 Springfieldi lugu. 14.15 Ca-
liforniaklann. 15.10 Mõrv on tema hobi. 16.00

Ilona Christen. 17.00 Hans Meiser. 18.00 Kes

on siin boss? 18.30 Hirmus kena perekond.
19.00 Rikas ja ilus. 19.30 Kuum teema — Te-

legramm. 19.45 Uudised. 20.10 Kuum teema
— infoajakiri. 20.40 Head ajad, halvad ajad.
21.15 Harjumatus kuues (Switch/USA). 23.15

Kuum teema — rauad tules. 24.00 10 enne 11.

00.30 Gottschalk. 01.00 RTL ööajakiri. 01.30

Hirmus kena perekond. 02.00 Tracey Ülimani

show. 02.30 Kes on siin boss? 03.00 Kuum
teema — infoajakiri. 03.30 RTL ööajakiri.
04.00 Hans Meiser. 05.00 Ilona Christen.
06.00 Head ajad, halvad ajad.

06.15 Malcolm Douglase seiklused. 07.00
Kolm kompanjoni. 07.25 Trikk 7 — multifilini-

programm. 08.45 Waltonid. 09.40 Väike talu

preerias. 10.40 "Billy the Kid”. 12.30 Kolm

kompanjoni. 13.05 Südamlik agent. 14.00

Charlie’i inglid. 15.00 Arabella Kicsbaucr.
Talkshow. 16.00 Dünastia. 17.00 Väike talu

preerias. 18.00 Trikk 7. 19.25 Meie kärarikas

kodu. 19.55 Alf. 20.25 Koos Mr. Cooperiga.
21.00 Uudi.sed. 21.15- X-kaustad. 22.10

N.Y.P.D. Blue. 23.15 Esmaspäevaajakiri.
00.15 "See elab jälle” (’Tt Lives Again” ulme-

film, USA 1978). 02.00 Uudised. 02.10 Rene-

gade. 03.05 Uudised. 03.15 Arabella Kiesbau-
er. Talkshow. 04.15 Lois & Clark. 05.00 Uu-

dised. 05.10 Trikk 7.

■■■■■■■■■■
06.30 Tere hommikust. Spordiuudised. 10.30
Armulaev. 11.30 Naabrid. 12.00 Kire vaiju-
pool. 12.55 Risk. 13.30 Kalifornia päikese all.
14.30 Armulaev. 15.30 Superpoiss. 16.00 Star

Trek. 16.55 MacGyver. 18.00 Risk. 18.30

SAT I kohalikud uudised. 19.00 Mingite järe-
leandmisteta. 20.00 Uudised. 20.30 Õnneratas.
21.15 Anna Maria, Uue pereseriaali pilootfilm.
23.10 Alarm! 00.00 News & Stories. 00.50

Kanal 4. 01.50 Star Trek. 02.40 MacGyver.
03.30 Rannavaht. 04.20 "Decameroni ööd”.
06.50 Poolel teel Galaktikasse.

FILMNETPLUS ■■■■
06.05 Joe DiMaggio elulugu. 07.00 K-TV
Mini. 09.00 Roosa välk. 11.00 Kõnnumaa küt-

se. 12.35 Suures plaanis: Kevin Costner &
Dennis Quaid. 12.55 Ihukaitsja (The Bodygu-
ard). 15.00 Samantha. 17.00 Grady Greenspa-
ce’i seiklused. 17.30 Veel dinosauruseid. 18.00

Kunigas Arthur ja ümarlauarüütlid. 18.30 Seik-

leja Conan. 19.00 Montparnasse-Pondichery.
21.00 Pruudi isa. 23.00 Jalgpall. 01.00 Üle-
kannet ei toimu. 02.35 Suures plaanis: Julia Ro-

beris. 03.00 JFK.

DISCOVERY

17.00 Rooma minu elutuppa. 17.30 Looduse

pühapaigad: Yellowstone. 18.00 Idamaade rei-

sijuht: Filipiinid. 18.30 Uued uurijad: 20. sajan-
di meditsiin. 19.00 XXI sajandil. 20.00 Ravit-

sejad. Nekrutid pinge all kui peata kanad. 20.30

Aarete saarte saladused: Juan Fernandez. 21.00

Sidemed 2. Kokkusaamine. 21.30 Allgaatorid.
22.00 Kaduv maailm: Uus-Ginea Papua saared.

23.00 Seikluse otsingul Zairis. 24.00—01.00

Sugutung: Seks ja inimloom.

EUROSPORT ■■■■■■
09.30 Aeroobika. 10.00 Tennis: WTA-tumiiri

poolfinaalid, Zürich. 11.30 ATP-Tennis: näda-

laajakiri. 12.00 Eurofun: Tuulesurf. 13.00 In-

dycar: Monteray GP. 14.00 Ringrajasõit: Eu-

roopa GP. 15.00 Autosport: Saksamaa romuau-

tod, Hochenheim. 16.00 Võrkpall: MM finaal.

17.30 Autosport: Nascar. 18.30 Sambajalgpall:
Brasiilia liiga. 20.30 Uudised. 21.00 Kiiruste
maailm. 22.00 Autosport: Nascar. 23.00 Poks.
24.00 Jalgpall: Eurogoals. Euroopa ja Jaapan.
01.30 Eurogolfi ajakiri: Alfred Dunhilli kari-

kas. 02.30—03.00 Uudised.

MUSIC TELEVISION

07.00 Virgutav hommikusaade. 08.30 Leier-

kast. 09.00 Virgutav hommikusaade. 10.00 VJ

Ingo. 13.00 MTV soulisaade. 14.00 MTV tipp-
lood. 15.00 Pärastlõuna-mix. 17.30 MTV
Coca-Cola reportaažid. 17.45 CineMatic.
18.00 MTV uudised. 18.15 Ühest kolm. 18.30
Helista MTV-sse! 19.00 MTV Briti edetabel.
21.00 MTV tipplood. 22.00 MTV Unplugged
koos Nirvanaga, 23.00 Tõeline maailm 111.
23.30 Beavis & Butt-head. 24.00 MTV Coca-

Cola reportaažid. 00.15 CineMatic. 00.30

MTV uudised. 00.45 Ühest kolm. 01.00 Kas

lõpp? 03.00 Soulisaade. 04.00 Leierkast.

04.30 Öövideod.

CHILDREN S CHANNEL

10 07.00 RatKan III: Normani laev. 07.15 Ted-

dy Ruxpini seiklused. 07.45 Casper ja sõbrad.
08.15 Pead koos 111 D-s. 08.25 Garfield ja sõb-
rad. 08.55 Päästja koolikell. 09.25 Super Mario
vennad. 09.40 Tifou. 09.50 Cococinel. 10.00

Droibee aeg. 11.00 Krokodill Christopher.
11.30 Kwicky Koala. 12.00 Kitty kassid.
12.30 Bameyja sõbrad. 13.00 RatKan III: Cas-

per ja sõbrad. 13.30 Pead koos 111 D-s. 14.10
Päästja koolikell. 14.40 Super Mario vennad.
14.50 Tifou. 15.00 Babar. 15.30 Tähesära.
Unistus täitub. 16.00 Tic Tac Toons. 16.10 80

sekundiga ümber maailma. 16.45 Soss-sepp.
17.15 Pead koos 111 D-s. 17.30—18.00 Pool
teed otse läbi galaktika ja siis vasakule.

RAADIO

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Tõnis Tirel,
muusika valib Peeter Kardna. * 6.50 ja 8.50
LAPSESUU. Kordame saadet väikese koolitü-
druku Liisiga, kes räägib, miks talle üks või tei-

ne nädalapäev tähtis on. 9.00 Uudised. Saateka-

vateade. 9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Vello Mikk. 10.00 Uudised. 10.05 SILMA-
RING. Mõttematkal 19. sajandi maailma ajaluk-
ku tutvustab professor Olaf Klaassen Hiinat.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub. 11.00 Uu-

dised. 11.05 TALUNÕUANNE. Muudatustest
aretustöös kõneleb aretusühistu Eesti Punane

Kari tegevdirektor Tõnis Soonets. 11.20 Muusi-
kat Herb Alpcrti ansamblilt. 11.30 Edgar Allan
Poe DR.TÕRVA JA PROF. SULE SÜSTEEM,
I. Sellel nädalal kuulete Edgar Allan Poe kolme
humoorikat novelli Jüri Krjukovi esituses.
12.00 Uudised. Teated. 12.20 KLASSIKAT
KESKPÄEVAKS. Fantaasiaid ja variatsioone

sooloinstrumentidele. 13.00 Uudised. 13.05
AKADEEMILINE POOLTUND. Kõrgharidus-
saates külastame seekord Tartu Ülikooli teabeta-
litust ja kultuuri-ja haridusministeeriumi

kõrghariduse ja teaduse osakonda. 13.35 Kant-
rilaule Johnny Cashi esituses. 14.00 Uudised.

14.05 AVALIKUD ASJAD. 14.50 Laulab
Ardo Juhkov. 15.00 Uudised. Saatekavateade.
15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS. Barokk-
muusikat mängib trio koosseisus Riho Joonase,

Kristi Mühling ja Mai Rõuk. 16.00 Uudised.
16.05 PÄEVATEE. * Eesti Pensionäride Liidul
on sünnipäev * Räägime Vana-Narva Seltsist.
Saate autor on Liina Kusma. 16.35 Laulab Tal-
linna Tehnikaülikooli kammerkoor. 17.00 Uu-
dised. Teated. 17.20 Mängib Emil Laansoo an-

sambel. 17.30 Emil Tõde PIIRIRIIK. Katkend
möödunud kirjandusaasta ühest intrigeerivamast
teosest, mis jutustab noore eestlase Euroopa-ela-
mustest. 17.50 Neil Tennanti laule ansamblilt
Pet Shop Boys. 18.00 Uudised. 18.05 Esineb
ansambel Compromise Blue. 18.30 HUUMORI
EDETABEL. 19.00 Uudised. 19.05 Imantßa-
minshi "Valguse laulud”. Esitavad Sandra Gra-
ham, Vancoueri kammerkoor ja orkester Jon
Washburni dirigeerimisel. 19.30 VIITEMIK-
SER. Saade lastele. 19.50 Rene Eespere laste-
laule. 20.00 PÄEVAKAJA. 20.30 HOMME
RAADIOS. 20.35 Sport. 21.00 Uudised. 21.05

UNEJUTT. 21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Esineb
Austraalia ansambel The Last Straw. 22.00 Uu-
dised. 22.05 MUUSIKALINE TUND. Orien-
taaltund. Pärsia muusikat tutvustab Peeter Vähi.
23.00 Uudised. Sport. 23.10 KESKÖÖPRO-
GRAMM. PIKK TEE KOJU. Jaan Männik ja
Mart Nõmm on välismaal sündinud eesti mehed,
kes on juhivad praegu Tallinna Telefonivõrku.
Nendega vestleb Enno Kivilo. 1.00 — 2.00
ÖÖMUUSIKA. Ruerd Langgaardi Sümfooniad

nr. 4 "Lehtede langemine”, nr. 5 "Stepiloodus”
ja nr. 6 "Taevas laguneb koost”. Mängib Taani
Raadio Sümfooniaorkester Neeme Järvi dirigee-
rimisel.

5.30 — 2.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeelsed

uudised. 18.00 — 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles. 22.00 — 23.30 Tänane Eesti-
maa: 22.00 inglis-, 22.30 soome- ja 23.00
rootsikeelne saade. 23.30 — 24.00 Mängib
Tallinna Saksofonikvartett. 2.00 — 5.30 VOA

Europe.

18.30 Ameerika Hääl. 19.00 Helisalvestis rah-
vusvaheliselt nüüdismuusika festivalilt, mis
toimus Hispaanias Alicantes 1993. aasta sep-
tembris. Mängib Hispaania tšelloansambel Elias
Arizcure juhatusel. 20.00 Mängib BBC Süm-
foooniaorkester Yan Pascal Tortelier’ juhatusel.
John Caskeni "Kolme ajastu maalingud”, Ed-
ward Elgari Tšellokontsert e-moll (solist Colin

Carr). 21.00 — 1.00 RAADIO 7. * 22.00 —

23.00 Vaba Euroopa.

LUGUPEETUD EESTIMAA ELANIKUD!

F ® Eesti Verekeskus KORRALDAB OOTAME TEID!

■I DOONORIPÄEVA EestlVeX^
Eesti Tervishoiumuuseumis (Ädala 2) tööpäeviti k. 8-17.30.

MV (Tallinn, Lalt. 30) 10. okt. k. 10-17 KAASA VÕTTA PASS!
Kiviõli polikliinik

S- 12. Okt. k. 11.-14 lnfotel.49ll 37
Kaiu ambulatoorium
l3. okt, k. 10-14
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TELEVISIOON

EESTI TELEVISIOON

16.45 TELEINFO.

17.00 "HABRAS MAA: KAAVIAR” (Hol-
land).

18.00 AK UUDISED.

18.10 ÕHTUNE KAVA.
18.15 MUZZY, 9/20 (kordus).
18.25 "TAEVAPÕDRA RAHVASTE LAU-

LUD” (Eesti Telefilm 1978). Lääne-Siberi

ketid ja sölkupid. Režissöör Jaan Tooming.
18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene kee-

les).
19.00 Lasteekraan. KAS SINA NÄED, MIDA

MINA NÄEN.

19.30 AK UUDISED.
19.35 "KODUS ja VÕÕRSIL”, 15 (Austraalia).
20.00 HÕIMUNÄDAL. Päevik, 1.
20.20 "ISURI EEPOS” (Eesti Telefilm 1984).

Veljo Tormis. Režissöör Jüri Tallinn.

21.00 AKTUAALNE KAAMERA.

21.25 SPORT.

21.30 TEATEID TEGELIKKUSEST. Külasta-

me Eestimaa ääremaid, nn. asunduspiirkondi,
kuhu püütakse elu tagasi tuua.

21.50 MARK SOOSAAR SOOVITAB. Dok-

film "ARMASTUS ON PIME”. (USA 1993)
23.00 AK UUDISED.

23.05 Dokfilm "ARMASTUS ON PIME” (jät-
kub).

23.45 00.30 VALITSUSE PRESSIKONVE-
RENTS.

KANAL 2

19.50 Joonisfilmiseriaal "Abbott ja Costello”.
20.00 Uudised.

20.05 Joonisfilmiseriaal lastele "Elukevad”
(”The Yearling”) 34/52.

20.30 Seiklussari "Unistuste hobune” ("The
Rogue Stallion”, Prantsuse-Saksa-Hispaania-
Inglise, 1990), 1/4. Miniseriaali "Seiklused
Vaikse ookeani lõunaosas” ("South Pacific
Adventures”) teine lugu. Film on meeletust

ja taltsutamatust hobusest ning tema sõp-
rusest Uus-Meremaale saabunud tütarlapse
Annaga.

20.55 Uudised.

21.00 "Santa Barbara” (venekeelne tõlge).
21.50 "Nukkude org”, 6/65 (08.10 kordus).
22.15 "Nukkude org” (USA 1994), 7/65. Kes

on Gordon ja miks Helen Lawson teda kar-
dab? Millistel asjaoludel uuendavad oma tut-

vust Neely O’Hara ja Seth Stein? Osades
Sharon Case, Melissa DeSousa, Lisa Ho-

ward, Colleen Morris, Sally Kirkland, War-

ren Burton. Eestikeelne tõlge, venekeelsed

subtiitrid.

22.40 Saatesari ”(S)Portreed” ("Sportraits”),
3/13. Saatesari tutvustab spordimaailma suu-

ri tähti — nii meie aja superstaare kui ka mi-
neviku säravaid legende. Franz Beckenbauer,
Sebastian Coe.

23.10 —00.00 Power Hits muusikavideod. Saa-

tejuht Lemo. Saates portreclõik tutnud an-

samblist ja kompott lemmiklugudest. Publi-

kui tuleb mõistatada, kes on pildis ja kes on

helis. Ja muidugi auhinnad ja edetabel.

RW
,

;
18.30 Teleturg.
19.00 "Kuld ja kurjus”.
19.30 "Koer” Bokser.

19.45 "Sporditäht”. Saadet juhib Donatas Nar-

mont.
20.00 "Rahailm”. Saate autor on Reiti Kaarepe-

re. Režissöör Rauno Pettäi.

20.30 RTV uudised. Ilm.

20.45 Äriuudised.
21.05 "Maskishow”. Maskid remondis.

21.30 "Matrix”. Hullumeelse meetod. Piraadi
rõivastes hullumeelne, kes kutsub ennast

kapten Scarletiks, süüdistab kohalikku töös-

tust vee mürgitamises. Arvates, et Matrix ja
Billy on tema sõbrad, asub ta võitlusesse

Musta Printsiga. Kui aga kapten Scarlet tões-
ti hullumeelne on, miks siis kaks kaputsiin-
last teda tappa tahavad? Asja selgitades peab
Matrix õppima mõistma ka teiste inimeste

hingeelu. Thames International ja Euston
Films 1993.

22.25 "Teisipäeva õhtu hr. ja pr. prominendi-
ga”. Feliks Undusk usutleb Reet ja Tiit Ma-
det. Režissöör Heli Scervald.

23.15 "Maagia maailm”, 5/9. Esinevad maail-

ma parimad illusionistid. Thames TV 1990.
23.45 "Teleturg”.

SOOME TVI

06.00-08.55 Teksti-TV uudised. 10.10-

10.30 Kooli-TV. 11.25-11.Š0 Kooli-TV.

12.25 Kooli-TV. 12.50 Euroncws. 13.00 Uu-

dised. 13.05 A pluss. 13.30 Tclekool (arsti
nõuanne, paberikunst, korter korda!) 14.30

Soome ja Euroopa Liit. 16.00 Viipekeelsed uu-

dised. 16.05 Intervjueerib Mirja Pyykkö. Kor-
dus. 17.00 Uudised. 17.05 Teisipäevatund.
18.00 Uudised (rk). 18.30 Õnne päevad. USA
komöödiasari. 19.00 Eurovärav. 19.30 Tarbija
on kuningas. 20.00 Napakad. Esimene öö.
20.30 Uudised ja ilmateade. 20.55 Sport.
21.00 DBS (rk). 21.30 Stuudioväitlus (rk).
22.15 Kuuba-vene rulett 2/2 (rk). 23.05 Uu-
dised (rk). 23.10 Uudised. 23.15—23.25 Eu-
ronews.

SOOME TV* J |^J
16.30 Ekoist — keskkonnasõbralik tarbija.
Stuudioväitlus. 17.00 Ühe sõna lugu: Reis.
17.05 Lucy Show. 17.30 Lastele (rk). 18.00

Pikku Kakkonen lastele. 18.30 Uudised. 18.45
Kodumaa ringvaade. 19.00 Pekko 7/8. Soome

sari. 19.25 Kodu korda! USA komöödiasari.
19.50 Veame kihla! 20.15 Brisco County Jr.

2/27. USA sari. 21.00 Euroõed. Europarlamen-
di naisliikmed vastavad soome naiste küsimus-

tele. 21.30—23.30 Aktuaalset II kanalil. Kui
Soome liitub Euroopaga.

SOOME MTV3 '

06.00 Tere hommikust, Soome! 09.00—09.15

Teleturg. 14.45 Teleturg. 15.00 Lühiuudised.
15.05 Marienhof. Saksa draamasari. 16.00

Stuudios on Anna-Kaisa Hermunen. 16.15 Bill

Cosby Show. USA draamasari. 16.45 Mee-

diamäng. 17.20 Teleturg. 17.30 Lühiuudised.

17.35 Vaprad ja ilusad. USA draamasari. 18.25

Toimetuseminutid. 18.30 Megavisa. 19.00 Uu-

dised. 19.20 Majandusuudised. 19.30 Tohter

tuli linna. USA sari. 20.25 Telemäng vallaliste-

le. 20.55 Austatud härrad. Poliitiline satiir.
21.30 Võida 10 000! 22.00 Uudised. 22.20

Sport. 22.30 Peak Practice. Inglise draamasari.
23.30—23.45 Teleturg.

SUPER CHANNEfI||H|
06.30 NBC uudised. 07.00 UK täna. 07.30

NBC uudised. 08.00 ITN-i uudised. 08.15 Asi-
muudid. 08.30 UK täna. 09.00 ITN-i uudised.

09.15 Asimuudid. 09.30 Sisekommentaar.
09.58 ITN-i uudised. 10.00 Super Shop. 11.00

Rolonda. 12.00 Rivera Live! 13.00 Tänane äri-

päev. 14.00 Täna. 16.00 Raharatas. 18.30 FT
äriuudised. 19.00 Täna. 20.00 ITN-i uudised.
20.30 Toimekad eluviisid. 21.00 Meelelahutu-

se X-prcss. 21.30 Dateline. 22.30 Sisekom-

mentaar. 23.00 ITN-i uudised. 23.30 Tänaõh-
tune show. 00.30 Tõeliselt isiklik. 01.00 FT

äripäev. 01.20 USA börsiuudised. 01.30 NBC
hilised uudised. 02.00 Võrdne aeg. 02.30 Tä-

naõhtune show. 03.30 Toimekad eluviisid.

04.00 Rivera Live! 05.00 Rolonda. 06.00 Sise-
kommentaar.

RTL PLUSIIIHHIHM
06.30 Tere hommikust, Saksamaa! 10.05 Ko-

jak. 11.00 Rikas ja ilus. 11.30 Igatsuse aeg.
12.00 Kuum (au)hind. 12.30 Pcreduell. 13.00

Täpselt 12. 13.30 Springfieldi lugu. 14.15 Ca-
lifornia klann. 15.10 Mõrv on tema hobi. 16.00

Ilona Christen. 17.00 Hans Meiser. 18.00 Kes
on siin boss? 18.30 Hirmus kena perekond.
19.00 Rikas ja ilus. 19.30 Kuum teema — tele-

gramm. 19.45 Uudised. 20.10 Kuum teema —

infoajakiri. 20.40 Head ajad, halvad ajad.
21.15 Topeltrisk. 22.15 Seaduse nimel. 23.15

Quincy. 00.15 Gottschalk. 01.00 RTL ööajaki-
ri. 01.30 Hirmus kena perekond. 02.00 Tracey
Ülimani show. 02.30 Kes ön siin boss? 03.00

Kuum teema — infoajakiri. 03.30RTL, ööajaki-
ri. 04.00 Hans Meiser. 05.00 Ilona Christen.
06.00 Head ajad, halvad^ijad.
PRO7

05.50 Charlie’i inglid. 06.35 Kolm kompanjo-
ni. 07.00 Trikk 7 — multifilmiprogramm.
08.25 Waltonid. 09.25 Väike talu preerias.
10.25 "Roosa pantri tagasitulek”. 12.30 Kolm

kompanjoni. 13.05 Südamlik agent. 14.00

Charlie’i inglid. 15.00 Arabella Kiesbauer.
Talkshow. 16.00 Dünastia. 17.00 Väike talu

preerias. 18.00 Trikk 7. 19.25 Meie kärarikas
kodu. 19.55 Alf. 20.25 Koos Mr. Cooperiga.
21.00 Uudised. 21.15 "Elades elu” ("Doing
Life”, telefilm, USA 1986). 23.15 Reporter.
00.10 Kuulid ja siid. 01.10 Uudised. 01.20
Kesköine kutsung. 02.20 N.Y.P.D. Blue. 03.25
Uudised. 03.35 Arabella Kiesbauer. Talkshow.
04.35 Matlock. 05.20 Uudised. 05.30 Alf.

SATI

06.30 Tere hommikust. Spordiuudised. 10.30

Armulaev. 11.30 Naabrid. 12.00 Kire varju-
pool. 12.55 Risk. 13.30 Kalifornia päikese all.

14.30 Armulaev. 15.30 Superpoiss. 16.00 Star
Trek. 16.55 MacGyver. 18.00 Risk. 18.30
SAT 1 kohalikud uudised. 19.00 Mingite järe-
leandmisteta. 20.00 Uudised. 20.30 Õnneratas.
21.15 Küladoktor. 22.15 Hunter. 00.10 Spie-
gcl TV reportaaž. 00.45 Kogu armastus...või
kuidas? 01.15 "Frankcnstein lõi naise” ("mn-
kenstein Created Woman”, õudusfilm, Inglise

1966). 02.50 Star Trek. 03.40 MacGyver.
04.30 Naabrid. 04.55 Anna Maria.

FILMNETPLUS

06.00 Fookuses: Kuulsuste abielud. 07.00 K-
TV Mini. 09.00 Isa, poeg ja armuke. 10.35

Saagem tuttavaks: Sigoumey Weaver, Ben

Kingsley. 11.00 Mehed ei lobise. 12.35 Otse

Hollywoodist 421. 13.00 Süüdake punane la-

tern! 15.00 The Wall. 17.00 Grady Greenspa-
ce’i seiklused. 17.30 Veel dinosauruseid. 18.00

Koerte linn. 18.30 Seikleja Conan. 19.00 Seeli-
kukütt Jerry. 20.50 1942 — paradiisi vallutami-
ne. 23.20 Jumpin at the Boneyard. 01.10 Sam

Browing. 03.00 Siberisse kadunud. 05.00 Ara-

vaipakõrbe pakssarv.

DISCOVERY

17.00 Maailma asukad: Tiivad preeria kohal.
17.30 Veeteed: Unustatud tõkked. 18.30 Uued

uurijad: Jooniste mõistatus. 19.00 XXI sajandil.
20.00 Pacifica: Lõunamerede lood. 20.20 Terra
X: Atlantisc miss. 21.00 Sidemed 2: Fotofinish.
21.30 Usaldusväärsest allikast: Briiderid. 22.00
Punatähe tiivad: Lendav tank. 23.00 Discovery
ajakiri: Pominivabriku saladused. 24.00 Terra
X: Atlantise udud. 00.30—01.00 Rooma minu

elutuppa: Numbrimäng.

EUROSPORT

09.30 Aeroobika. 10.00 Eurogolf: Euroopa tur-

niir. 11.00 Võistlustants: Saksa rock’n’rolli

meistrid. 12.00 Aeroobika. 13.00 Jalgpall: Eu-

rogoals. Euroopa ja Jaapan. 14.30 Sambajalg-
pall: Brasiilia liiga. 16.30 Montreali maraton,
Kanada. 17.30 Seiklusralli: Gazellcs Trophy.
18.00 Kiiruste maailm. 19.00 Jalgpall: Eurogo-
als. Euroopa ja Jaapan. 20.30 Uudised. 21.00
Eurotennise ajakiri. 22.00 Spordi tähtsünd-
mused: Poks. Sugar Ray Leonard (USA)— Ro-
berto Duran (Panama). 23.00 Poks: Robert Mc
Cracken (GB) — Luis Francisco Perez (Mexi-
co). 01.00 Snooker: Euroliiga. 02.00—02.30
Uudised.

MUSIC TELEVISION

07.00 Virgutav hommikusaade. 08.30 Leier-
kast. 09.00 Virgutav hommikusaade. 10.00 VJ

Ingo. 13.00 MTV soulisaade. 14.00 MTV tipp-
lood. 15.00 Pärastlõuna-mix. 17.30 MTV
Coca-Cola reportaažid. 17.45 CineMatic.
18.00 MTV uudised. 18.15 Ühest kolm. 18.30
Helista MTV-sse! 19.00 Music Non-Stop.

20.30 MTV sport. 21.00 MTV tipplood. 22.00

MTV soovilood. 23.30 Beavis & Butt-head.
24.00 MTV Coca-Cola reportaažid. 00.15 Ci-

neMatic. 00.30 MTV uudised. 00.45 Ühest
kolm. 01.00 Kas lõpp? 03.00 Soulisaade.

04.00 Leierkast. 04.30 Öövideod.

CHILDREN’S CHANNEL

07.00 RatKan III: Normani laev. 07.15 Teddy
Ruxpini seiklused. 07.45 Casper ja sõbrad.
08.15 Pead koos 111 D-s. 08.25 Garfield ja sõb-
rad. 08.55 Päästja koolikell. 09.25 Super Mario
vennad. 09.40 Tifou. 09.50 Cococinel. 10.00
Droibee aeg. 11.00 Teddy autod. 12.00 Kitty
kassid. 12.30 Bamey ja sõbrad. 13.00 RatKan
III: Casper ja sõbrad. 13.30 Pead koos 111 D-s.
13.40 Garfild ja sõbrad. 14.10 Päästja kooli-
kell. 14.40 Super Mario vennad. 14.50 Tifou.
15.00 Babar. 15.30 Tähcsära. Unistus täitub.
16.00 Tic Tac Toons. 16.10 80 sekundiga üm-

ber maailma. 16.45 Soss-sepp. 17.15 Pead
koos 111 D-s. 17.30—18.00 Pool teed otse läbi
galaktika ja siis vasakule.

RAADIO

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve Koni,
muusika valib Ülle Karu. 6.50 ja 8.50 LAP-
SESUU. 9.00 Uudised. Saatekavateade. 9.20
MUUSIKATUBA. Stuudios on Tiina Kuningas.
10.00 Uudised. 10.05 TEHNIKAT METSAÜ-
HISTUTELE. Saate autor on Toivo Makk.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub. 11.00 Uu-
dised. 11.05 Eesti autorite laule esitavad Jaak
Joala ja Silvi Vrait. 11.30 DR. TÕRVA JA
PROF. SULE SÜSTEEM, 11. 12.00 Uudised.

Teated. 12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS.
Girolamo Salieri, Henry Purcelli, Ludwig Spoh-
ri ja Tommaso Älbinoni adagiosid. 13.00 Uu-

dised. 13.05 POOLTUND POSTIMAJAS. Ees-
ti Posti peadirektor Tarmo-Jaan Tõeleid kõneleb
Ülemaailmse Postiliidu (UPU) kongressist ja
posti päevaprobleemidest. Saate autor on Too-

mas Jüriado. 13.35 Laulab Tony Christie.
14.00 Uudised. 14.05 ARGIPÄEV. 14.50
Arne Oidi muusikat Eesti Raadio orkestrilt Kus-

tas Kikerpuu juhatusel. 15.00 Uudised. Saate-
kavateade. 15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga.
Stuudios on Mati Märtin. 16.00Uudised. 16.05
OSTA MULLE KOLLAST LAADA SAIA!
Kumma küla laadal käis Hilda Raudkivi. 16.35
Eesti rahvamuusikute kontsert. 17.00 Uudised.
Teated. 17.20 Laulab Mireille Mathieu. 17.30
VIIS AASTAKÜMMET PAGULUSE SÜN-
NIST. Vaatleme pagulaste osa eesti kirjanduse,
teaduse ja muude valdkondade arengus. Saate
autor on Martin Viirand. 18.00 Uudised. 18.05
Müusikat Soome ansamblilt Clifers. 18.30 Raa-
diomäng KESKKOND JA MINA. Stuudios on

ökoloogia Instituudi teadussekretär Edgar Ka-
rofeld ja saatejuht Toivo Makk. 19.00 Uudised.
19.05 Wolfgang Amadeus Mozarti Viiulikont-
sert nr. 4 D-duur. Esitavad Roberto Marinelli ja
Mozart Festival Orchestra Alberto Lizzio juha-
tusel. 19.30 Idaliiga korvpalliturniir: BC Kalev
— Tbilisi Kaktus. 19.40 NEED VANAD
ARMSAD LELUD

...Helsingis on kaks toredat
paika, kus saab imetleda mänguasju üsna kauge-
test aegadest. Reporter on Haldi Normet. 20.00
PÄEVAKAJA. 20.30 Sport. 20.55 HOMME
RAADIOS. 21.00 Uudised. 21.05 UNEJUTT.
21.20 Mängib kitarrist Steve Howc. 22.00 Uu-
dised. 22.05 MUUSIKALINE TUND. Kaja
Kõlarit meenutades. 23.00 Uudised. Sport.
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. 1.00 — 2.00
ÖÖMUUSIKA. Edvard Griegi heliloomingut
esitavad pianist Jens Harald Bratlie ja Oslo Fil-
harmoonia orkester Maris Jansonsi juhatusel.

5.30 — 2.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeelsed
uudised. 18.00 — 18.30 Uudised soome, saksa
ja inglise keeles. 22.00 — 23.30 Tänane Eesti-
maa: 22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00
rootsikeelne saade. 23.30 — 24.00 Hamrahlid
Choir esitab islandi heliloojate loomingut. 2.00
— 5.30 VGA Europe.

18.30 Ameerika Hääl. 19.00 OOPERIÕHTU.
Arrigo Boito ooperi "Mefistofeles” esitavad
Mati Palm, Ivo Kuusk, Mare Jõgeva, Urve
Tauts, Vello Jüma, Nadia Kurem, Ülle Tundla,
Rostislav Gurjev, Estonia Teatri koor ja orkester
Vello Pähna juhatusel. Helisalvestis on tehtud
22. veebruaril 1989. aastal toimunud etendusel.
22.00 Vaba Euroopa. 23.00 — 1.00 RAADIO
7.

KOLMAPÄEV, 12. OKTOOBER

TELEVISIOON

16.45 TELEINFO.

17.00 "EINARI KOPPEL ROLLIDEPRIS-

MAS” (Eesti Telefilm 1976).
17.50 "ÕNNESEEN” (Eesti Telefilm 1985).
18.00 AK UUDISED.
18.10 ÕHTUNE KAVA.

18.15 VENE VIDEOKANAL. Punane telefon.

18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene kee-

les).
19.00 Lasteekraan. MIKS? MIKS? MIKS? ja

multifilm "VAPPER TINASÕDUR”.
19.30 AK UUDISED.

19.35 "KODUS JA VÕÕRSIL”, 16 (Austraa-
lia).

20.00 KESKNÄDALAL KELL KAHEKSA.

Tarbijakaitsesaade.
20.20 EESTI NÜÜDISKUNST. LY LEST-

BERG (RTV).
20.30 IFF (kordus).
21.00 AKTUAALNE KAAMERA.

21.25 SPORT.
21.30 VABAL TEEMAL.
21.50 KOMMENTAAR MÄNGUFILMILE

"ESIMESE JÄRGU KAPTEN”.
22.00 Mängufilm "ESIMESE JÄRGU KAP-

TEN” (1959).
23.00 AK UUDISED.

23.05 -23.35 Mängufilm jätkub.

KANAL 2

19.50 Joonisfilmiseriaal "Abbott ja Costello”.
20.00 Uudised.
20.05 "Santa Barbara” (11.10 kordus).
20.55 Uudised.

21.00 "Santa Barbara” (venekeelne tõlge).
21.50-23.55 Hollywoodi kaleidoskoop: ”Pct-

mismängud” ("Shoot the Moon”, USA

1982). Režissöör Alan Parker. Osades Albert

Finney, Diane Keaton, Karen Allen, Peter
Weller. Ameerikas tegutseva inglise tipp-
režissööri Alan, Parkeri ^"Kesköine eks-

press”, ”Birdy”, ”Ingli süda”) tundeline draa-

malugu teineteisest lahku elama läinud

abielupaarist.

18.00 Uudised.

18.05 Lastesaade ”Onu Remuse jutud”, 6.

18.15 "Päästjakoolikell” (kordus).
18.45 "Tahmanägu”.
19.35 "Turvalisus ei ole privileeg”. Turvalisuse

probleemist pangas, intervjuu piirivalveameti
peadirektori Tarmo Kõutsiga. Kaminajutte
jätkab Hannes Walter. Saadet juhivad nagu
ikka TiitRammo ja UrmasReitelmann.

20.00 "Vaprad ja ilusad”.
20.30 Uudised.
20.45 ”E-tänav”.
21.15 "California Dreams”.
21.45 "Hiibabaloo”. Tartu elu paremad ja vase-

mad küljed. Saade on valminud EVTV Tartu
stuudios. Saatejuht Heidit Kajo.

22.15 "Kui kõnnib mannekeen”. Messid Tallin-

nas ja maailmamood. Saatejuht Ruth Merila.

22.30 "Erica”, 2. Inglise komöödiasari. Peaosas
Brenda Blethyn.

23.00 Uudised.

23.05-23.55 "Mõrv suurlinnas”. Lugu mõrva-
dest Baltimore’i tänavatel. Filmis on palju re-

aalseid olukordi elust ning inimestevahelistes
suhetes ka huumorit ja soojust. Režissöör

Barry Levinson. Osades Daniel Baldwin,
Richard Belzer, Andre Baugher, Melissa Leo

jt

SOOME TVI

06.00—08.55 Teksti-TV uudised. 09.10—

09.40 Keele-TV: Young in America 2/5.

10.10—10.20 Kooli-TV. 11.10—11.20 Koo-

li-TV (rk). 12.50 Euroncws. 13.00 Uudised.

13.05 Orkcstrimaai!nv4/9: tšello ja kontrabass.

13.30 Telekool (akadeemiku maailm, muutuv

Venemaa, töötute usaldustelefon, toimetaja kir-

jakast jt.). 15.15 Biznes po-russki 1/10. Vene

keele kursus. 15.30 Kati. USA joonissari.
16.00 Viipekeelsed uudised. 16.05 Avar loo-

dus: Volga laul. 17.00 Uudised. 17.05 Cappuc-
cino. Kultuuriuudised. 18.00 Uudised (rk).
18.30 Õnne päevad. USA komöödiasari. 18.55

Kutsa. Joonisfilm. 19.10 Saatus meid juhib
(Soome 1945). R: Veiko Itkonen. 0: Eija Kari-

pää, Eino Katajavuori, Uuno Laakso, Pentti Saa-

res. 20.30 Uudised ja ilmateade. 20.55 Sport.
21.00 Viikingloto. 21.05 A-stuudio. 21.30

Jalgpalli EM valikmängud: Kreeka — Soome.

23.00 Uudised. 23.05 Uudised (rk). 23.10-

23.20 Euroncws.

SOOME W

15.30 Aktuaalset II kanalil. Kui Soome liitub

Euroopaga. 17.30 Ätte. Lastesaade (rk). 18.00

Pikku Kakkonen lastele. 18.30 Uudised. 18.45

Kodumaa ringvaade. 19.00 Kokandussaade.
19.30 Ekoist — keskkonnasõbralik tarbija.
20.00 Suur seiklus. Doksari kogu perele. 20.50

Visuaalsed vahepalad Taanist 6/10. 21.00 Koh-

tumised ja lahkumised 4/21. Soome seriaal.

21.30 Meelelahutussaade. 21.55 Doonau kää-

nak. Soome telelavastus. 22.55—23.45 Elust
Amsterdami lähedal. Dokumentaalne road-mo-
vie.

SOOME MTV3 RIISI
06.00 Tere hommikust, Soome! 09.00—09.15

Teleturg. 14.45 Teleturg. 15.00 Lühiuudised.
15.05 Marienhof. Saksa draamasari. 16.00

Stuudios on Anna-Kaisa Hermunen. 16.15 Bill

Cosby Show. 16.45 Meediamäng. 17.20 Tele-

turg. 17.30 Lühiuudised. 17.35 Vaprad ja
ilusad. USA seriaal. 18.25 Toimetuseminutid.
18.30 Megavisa. 19.00 Uudised. 19.20 Majan-
dusuudised. 19.30 Blondiin tuli majja. Soome

seriaal. 20.00 Sulid. Ajaviitesari. 20.30 Leivad
ühe kappi! Soome komöödiasari. 21.00 Soome

ja Euroopa Liit. 21.55 Viikingloto. 22.00 Uu-
dised. 22.20 Sport. 22.30 Soome ja Euroopa
Liit. 23.45—00.00 Teleturg.

SUPER CHANNEL

06.30 NBC uudised. 07.00 Äriuudised. 07.30

NBC uudised. 08.00 ITN-i uudised. 08.15

USA börsiuudised. 08.30 Äriuudised. 09.00
ITN-i uudised. 09.15 USA börsiuudised. 09.30
Sisekommentaar. 09.58 ITN-i uudised. 10.00

Super Shop. 11.00 Rolonda. 12.00 Rivera

Live! 13.00 Tänane äripäev. 13.30 FT äriuu-

dised. 14.00 Täna. 16.00 Raharatas. 18.30 FT
äriuudised. 19.00 Täna. 20.00 ITN-i uudised.
20.30 Sport. Golf: Alfred Dunhilli karika fi-
naal. 21.30 Dateline. 22.30 Sisekommentaar.
23.00 ITN-i uudised. 23.30 Tänaõhtune show.

00.30 Tõeliselt isiklik. 01.00 FT äripäev.
01.20 USA börsiuudised. 01.30 NBC uudised.

02.00 Võrdne aeg. 02.30 Tänaõhtune show.
03.30 Videomood. 04.00 Rivera Live! 05.00

Rolonda. 06.00 Sisekommentaar.

RTL PIUS

06.30 Tere hommikust, Saksamaa! 10.05 Ko-

jak. 11.00 Rikas ja ilus. 11.30 Igatsuse aeg.
12.00 Kuum (au)hind. 12.30 Pereduell. 13.00

Täpselt 12. 13.30 Springfieldi lugp. 14.15 Ca-
lifornia klann. 15.10 Mõrv on tema hobi, 16.00

Ilona Christen. 17.00 Hans Meiser. 18.00 Kes
on siin boss? 18.30 Hirmus kena perekond.
19.00 Rikas ja ilus. 19.30 Kuum teema — tele-

gramm. 19.45 Uudised. 20.10 Kuum teema —

infoajakiri. 20.40 Head ajad, halvad ajad.
21.15 Surm Miamis, 1. osa. 22.05 TV-Tip: Jul-

ged prouad RTL-i sügissaates. 22.10 Surm

Miamis, 2. osa. 23.15 IStern TV. 00.15 Gott-

schalk. 01.00 RTL ööajakiri. 01.30 Hirmus

kena perekond. 02.00 Tracey Ülimani show.
02.30 Kes on siin boss? 03.00 Kuum teema —

infoajakiri. 03.30 RTL ööajakiri. 04.00 Hans
Meiser. 05.00 Ilona Christen. 06.00 Head ajad,
halvad ajad.

■■■■■■■■■■■
06.20 Charlie’i inglid. 07.05 Kolm kompanjo-
ni. 07.30 Trikk 7 — multifilmiprogramm.
08.55 Waltonid. 09.55 Väike talu preerias.
10.30 "Kapten St. Paul’ist” (seiklusfilm, Saksa

1971). 12.35 Kolm kompanjoni. 13.05 Südam-

lik agent. 14.00 Charlie’i inglid. 15.00 Arabel-
la Kiesbauer. Talkshow. 16.00 Dünastia. 17.00

Väike talu preerias. 18.00 Trikk 7. 19.25 Meie
kärarikas kodu. 19.55 Alf. 20.25 Koos Mr.

Cooperiga. 21.00 Uudised. 21.15 "Shirley Va-
lentine” (komöödia, USA 1989). 23.25 Maän-

teemees. 00.25 Armas patt. 01.15 Uudised.
01.25 X-kaustad. 02.25 Esmaspäevaajakiri.
03.20 Uudised. 03.30 Arabella Kiesbauer.
Talkshow. 04.30 Kuulid ja siid. 05.15 Uudised.
05.25 Südamlik agent.

SATI

06.30 Tere hommikust. Spordiuudised. 10.30

Armulaev. 11.30 Naabrid. 12.00 Kire varju-
pool. 12.55 Risk. 13.30 Kalifornia päikese all.
14.30 Armulaev. 15.30 Superpoiss. 16.00 Star
Trek. 16.55 MacGyver. 18.00 Risk. 18.30

SAT 1 kohalikud uudised. 19.00 Mingite järe-
leandmisteta. 20.00 Uudised. 20.30 õnneratas.
21.15 "Okkalinnud” ("The Thorn Birds”, 1.

osa, armastusfilm, USA 1983). 00.05 Kes valit-
seb? 01.05 "Suur segadus” (”Big Trouble”, kri-

minaalkomöödia, USA 1984). 02.45 Star Trek.
03.40 MacGyver. 04.40 Hunter. 05.35 Küla-
doktor.

FILMNETPLUS

07.00 K-TV Mini. 09.00 Huckja Ärtukuningas
(Huck and the King of Hearts). 11.00 Väljas-
pool aega (Out of Time). 12.35 E-uudised.
13.00 Kehv mäng. 15.00 Don Juani seiklused.
17.00 Grady Greenspace’i seiklused. 17.30

Vee! dinosauruseid. 18.00 Koerte linn. 18.30

Seikleja Conan. 19.00 Kui armastus tapab.
21.20 Fires Within. 23.00 Poks: Hide vs. Mor-
rison. 01.00 Electric Blue 42. 03.00 Ohtlik
seltskond. 04.50 Öö ja päev.

DISCOVERY

17.00 Bush tueker man: Doomadgee. 17.30
Korallirahu: Koorikloomad. 18.00 Idamaade

reisijuht: Korea. 18.30 Uued uurijad: Lend elu

eest. 19.00 XXI sajandil. 20.00 Kiskjad: Inim-

sööjad tiigrid. 21.00 Sidemed 2: Midagi mitte

millegi eest. 21.30 Leidlikkus. 22.00 Asjade
olemus: Õliküte. 23.00 Võitlusväli: Terrorilai-

ne. 23.30 Spioonid: Venemaa soolo. 24.00

Usaldusväärsest allikast: Briiderid. 00.30—

01.00 Alligaatorid.

EUROSPORT
09.30 Aeroobika. 10.00 Iluuisutamine: Olüm-

piamängud — Lillehammer 1994. 12.00 Mont-

reali maraton, Kanada. 13.00 Snooker: Euroopa
liiga. 15.00 Eurotennise ajakiri. 16.00 Eurofun.

16.30 Vcttehüppcd: MM, Portugal. 17.30 Rat-
sutamine: Koolisõidu MK. 18.30 Kahevõistlus:

Powerman, Saksamaa. 19.30 Autosport: Saksa-

maa meistrivõistlused. 20.30 Uudised. 21.00

Poks. Otseülekanne. 23.00 Euromootor. 24.00

Jalgpall: Kvalifikatsioonivõistlused — EK
1996. 02.00 02.30 Uudised.

MUSIC TELEVISION

07.00 Virgutav hommikusaade. 08.30 Leier-
kast. 09.00 Virgutav hommikusaade. 10.00 VJ

Ingo. 13.00 MTV soulisaade. 14.00 MTV tipp-
lood. 15.00 Pärastlõuna-mix. 17.30 MTV
Coca-Cola reportaažid. 17.45 CineMatic.
18.00 MTV uudised. 18.15 Ühest kolm. 18.30
Helista MTV-sse! 19.00 Music Non-Stop.
21.00 MTV tipplood. 22.00 MTV soovilood.
23.30 Beavis & Butt-head. 24.00 MTV Coca-
Cola reportaažid. 00.15 CineMatic. 00.30
MTV uudised. 00.45 Ühest kolm. 01.00 Kas
lõpp? 03.00 Soulisaade. 04.00 Leierkast.
04.30 Öövideod.

CHILDREN'S CHANNEL
07.00 RatKan III: Nonnani laev. 07.15 Teddy

Ruxpini seiklused. 07.45 Casper ja sõbrad.
08.15 Pead koos 111 D-s. 08.25 Garfield ja sõb-
rad. 08.55 Päästja koolikell. 09.25 Super Mario

vennad. 09.40 Tifou. 09.50 Cococinel. 10.00

Droibee aeg. 11.00 Teddy autod. 12.00 Kitty
kassid. 12.30 Bamey ja sõbrad. 13.00 RatKan
III: Casper ja sõbrad. 13.30 Pead koos 111 D-s.
13.40 Garfield ja sõbrad. 14.10 Päästja kooli-

kell. 14.40 Super Mario vennad. 14.50 Tifou.
15.00 Babar. 15.30 Tähesära. Unistus täitub.

16.00 Tic Tac Toons. 16.10 80 sekundiga üm-
ber maailma. 16.45 Soss-sepp. 17.15 Pead

koos 111 D-s. 17.30—18.00 Pool teed otse läbi
galaktika ja siis vasakule.

RAADIO

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd, muu-

sika valib Reet Tõllasepp. * 6.50 ja 8.50 LAP-

SESUU. 9.00 Uudised. Saatekavateade. 9.20
MUUSIKATUBA. Stuudios on Aarne Vahuri.
10.00 Uudised. 10.05 KOOLMEISTRITE
KÜPSETUSKODA. Järgmisel nädalal on Tal-
linna Pedagoogikaülikooli 75. aastapäeva üri-
tused. Saate autor on Tiia Palmaru. 10.35
MUUSIKATUBA jätkub. 11.00 Uudised.
11.05 KEELEKÕRV. Stuudios on TPÜ õppe-
jõud Krista Kerge. 11.15 Laulab Heidy Tamme.
11.30 Edgar Allan Poe MÕNI SÕNA MUU-
MIAGA, I. 12.00 Uudised. Teated. 12.20
KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Maurice Ra-
veli, Fryderyk Chopini ja Benjamin Godardi
kontsertvalsse. 13.00 Uudised. 13.05 TEA-
DUSSPEKTER. 13.35 Meloodiaid muusikali-
dest. 14.00 Uudised. 14.05 ARGIPÄEV.
14.50 Esinevad Zdenek Pulec tromboonil ja Pa-
vel Vitochi ansambel. 15.00 Uudised. Saateka-
vateade. 15.20 HELIKAJA toimetab Margit
Peil. Muusikauudiseid välismaalt tutvustab Priit
Kuusk. 16.00 Uudised. 16.05 ESIVANEMA-
TE VAIMUVARA. "Hallis sõdurisinelis”. Vali-
ku sõjaaegsetest ja laagrilaulikutest on teinud
Karin Ribenis. 16.35 Mängivad eesti tšellistid

Jaan Rcinaste, Peeter Paemurru, Allar Kaasik,
Teet Järvi ja Toomas Velmet. 17.00 Uudised.
Teated. 17.20 Mängib Benny Goodmani kvin-
tett. 17.30 UUSI RAAMATUID. 17.45 Mikk
Targo laule. 18.00 Uudised. 18.05 Esineb bass-
kitarrist Stanley Clarke’i ansambel. 18.30
SKANDAALNE-LEGENDAARNE. Kordame
Piret Pääsukese koostatud saadet prantsuse laul-

jast ja näitlejast Yvcs Montand’ist. 19.00 Uu-
dised. 19.05 Richard Straussi Kontsert oboele

ja väikesele orkestrile D-duur. 19.30 Idaliiga
korvpalliturniir: BC Kalev — Volgogradi Akva-
rius. 19.40 SIILILEGI SELGE! Helsingi loo-
maaiast. 20.00 PÄEVAKAJA. 20.30 Sport.
20.55 HOMME RAADIOS. 21.00 Uudised.
21.05 UNEJUTT. 21.20 REPORTAAŽ KO-
DUST. KODU-UURIMINE, 11. Hubert Veldcr-
mani saade. 21.50 Rahvalikke viise. 22.00 Uu-
dised. 22.05 MUUSIKALINE TUND. ”Jazz-
kaar” taas tulekul. Tänavuse festivali pärl Joe
Zawinul Syndicate. 23.00 Uudised. Sport.
23.10 KESKÖÖPROGRAMM. NÄITLEJA-
TUND. Endla teatri näitleja Arvi Hallikuga
vestleb Pille-Riin Purje. 0.00 Uudised. 0.05 —

2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID. Usal-
dustelefon stuudios on 434 491.

5.30 — 2.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeelsed
uudised. 18.00 — 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles. 22.00 Wolfang Amadeus Mo-
zarti klaveriloomingut esitab Jane Coop. 22.30
— 23.30 Tänane Eestimaa: 22.30 soome- ja
23.00 rootsikeelne saade. 23.30 — 24.00 Esi-
neb ansambel Valeni Solistid Sverre Valeni ju-
hatusel. 2.00 — 5.30 VGA Europe.

18.30 Ameerika Hääl. 19.00 EURORING.
23.04.1994.a. Hilversumis toimunud kontserdi
1. osa salvestis. Esineb ansambel The Dutch

Swing College Bänd. 19.50 Gustav Ernesaksa
koorimuusikat. 20.45 Modcst Mussorski fan-
taasia ”öö lagedal mäel” mängib Peterburi
Maria-teatri orkester Valeri Gergijevi juhatusel.
21.00 — 1.00 RAADIO 7. * 22.00 — 23.00
Vaba Euroopa.

I
Tallinna Pedagoogikaülikooli 75. aastapäeva tähistamiskava
Teisipäev, 18. oktoober

11.30 Pressikonverents TPÜ raamatukogu konverentsisaalis (Narva mnt. 29)
14.00 Õppejõudude publikatsioonide näituse avamine TPÜ raamatukogu konverentsisaalis
15.00 Näituse “TPÜ minevik ja tänapäev" avamine ruumis K—3lB (Narva mnt. 29)
16.00 Kunstinäituste avamine TPÜ õppehoonetes
16.00 Vilistlaste ja üliõpilaste spordivõistlused (võrk- jakorvpall) TPÜ suures võimlas (Narva mnt. 25)

Kolmapäev, 19. oktoober
- Manalasse varisenud kolleegide mälestamine kalmistutel
- Koosviibimised endiste töötajatega osakondades

16.00 Ülikooli nõukogu pidulik istung TPÜ aulas (Narva mnt. 25). Audoktorite promoveerimine
Neljapäev, 20. oktoober

17.00 Aktus Estonia teatrisaalis Tallinna
Osavõtt aktusest kutsetega. DJ '1 "I'l 1
Info ja kutsete tellimine kuni 14. oktoobrini tel. 42 42 38 või 42 79 88 * CdagOOglKaUllKOOl

Halliste kool ootab

oma endisi õpetajaid ja Häädemeeste keskkool

õpilasi kooli ootab oina endisi
120. aastapäeva õpetajaid ja õpilasi
tähistamisele 15. oktoobril 15. oktoobril 1994

Aastapäeva üritused algavad
alates kella 14-st.

kell 12.00.
Eelregistreerimine ja Info tel.

Osavõtumaks 10-kr.
• WF (244)98141

saata aadressil 98142

Halliste kool, EE2943 õhtuti 98 261

Info telefonil 63132,63166. 98 257



NELJAPÄEV, 13. OKTOOBER

TELEVISIOON

EESTI TELEVISIOON

16.45 TELEINFO.

17.00 ETV 40. ”AKEN AJA LIIKUMISSE —

VIIVI LUIK” (Eesti Telefilm 1991).
18.00 AK UUDISED. ÕHTUNE KAVA.

18.10 MUZZY, 10/20 (kordus).
18.20 VENE VIDEOKANAL. Õpime eesti

keelt (kordus). Rahvusraamatukogus. Estica.

Assaku ohvrikivi.

18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene kee-

les).
19.00 Lasteekraan. TSURRA-MURRA.

19.20 PARVEPOISID. Mängivad Tartumaa

kaksikutest noored Kaido ja Maido Parv
akordionidel.

19.30 AK UUDISED.
19.35 "KODUS JA VÕÕRSIL”, 17 (Austraa-

lia).
20.00 ANTI-GRIPP.

20.25 HÖIMUNÄDAL. Päevik, 2.

20.45 "SIBERI RAHVASTE MUUSIKAT”
(Eesti Telefilm 1978). Mansi, sölkupi ja keti
rahvamuusikud. Režissöör Mark Soosaar.

21.00 AKTUAALNE KAAMERA.

21.25 SPORT.

21.30 SUUR VAHETUND.

23.00 AK UUDISED.

23.05—23.30 EESTI-AMEERIKA KVAR-

TETT JA GALAXY TRIO (Senegal).

KANAL 2

19.50 Joonisfilmiseriaal "Abbott ja Costello”.
20.00 Uudised.

20.05 "Santa Barbara” (12.10 kordus).
20.55 Uudised.

21.00 "Santa Barbara” (venekeelne tõlge).
21.50 "Nukkude org”, 7/65 (11.10 kordus).
22.25 "Nukkude org” (USA 1994), 8/65. Mida

lubab Mitch Jenniferile? Miks ei ole Billy ra-

hul Anne’iga? Kuidas edeneb Neely laulja-
karjäär? Osades Sharon Case, Melissa De-

Sousa, Lisa Howard, Colleen Morris, Sally
Kirkland, Warren Burton. Eestikeelne tõlge,
venekeelsed subtiitrid.

22.40—23.45 Miniseeria "Patud” ("Sins”,
USA 1986), 5. Minisarja viimane osa ilusast

ja rikkast Helene Junofst, kes võitleb oma

moeajakirja edu eest mineviku armide kiuste.

Peaosas legendaarne Joan Collins. Osades

Timothy Dalton, Gene Kelly Marisa Beren-

son.

RTV ' ' &

18.30 Teleturg.
19.00 "Kuld jakurjus”.
19.30 ”Otto-Triinu postitasku”. Seekordne Pos-

titasku on väga kirjuline: uued kirjad, uued...
Saate autorid Venno Loosaar ja Tõnu Paavo.

19.45 Fotovisioon esitleb: DeStuudio. Režis-

söör Jaanus Nõgisto.
20.00 "Auto”. Saate režissöör on Räimi Tönts.
20.15 "Politseinädal”. Mis juhtus teisipäeva öö-

sel? Politseinädal arvudes. Intervjuud, i^eadet
juhivad Kalle Mihkels ja Aet Truu.

20.30 RTV uudised. Ilm.

20.45 Äriuudised.
21.05 "Imede põld”.
22.05 Mängufilm "Seitsmes münt” (põnevus-

film, USA 1992). Põnevad seiklused maail-

ma erinevates paikades. Jaht käib salapärase
mündi järgi. Mida tähendab "seitsmes münt”
— kas müstika, saladus või hirm? Režissöör

Dror Sorff. Osades Alexandra Powers, Peter
O’Toole, John Rhys Davies, JiII Novick.

23.40 Teleturg.

SOOME TVI
06.00—08.55 Teksti-TV uudised. 10.10—

10.40 Kooli-TV. 12.50 Euronews. 13.00 Uu-

dised. 13.05 Telekool (arsti nõuanne, paberi-
kunst, korter korda!) 14.05 Ära komista, kallis

(The Birds and the Bees). O: George Gobel,
Mitzi Gaynor, David Niven. 15.40 Pildialbum.

16.00 Viipekeelsed uudised. 16.05 Hirvejaht
Norras. Dokfilm. 16.45 Rootsi kauboid. Dok-

saade. 17.00 Uudised. 17.05 Retsept. 18.00

Uudised (rk). 18.35 Prügimäe lood. 19.00 Soo-

me muusika edetabel. 20.00 A-stuudio. Stuu-

diovestlus Euroopa Liidust. 20.30 Uudised ja il-

mateade. 20.55 Sport. 21.05 A pluss. 21.25 A-

stuudio jätkub. 22.55 Uudised. 23.00 Uudised

(rk). 23.05—23.15 Euronews.

SOOME TV2 ■■■■■■
16.30 Väike maja preerias. USA peresari.
17.20 Põhjala aarded: Soome kunst. 17.30 Las-
tele (rk). 18.00 Pikku Kakkonen lastele. 18.30

Uudised. 18.45 Kodumaa ringvaade. 19.00

Hugo. Telemäng. 19.30 Mr. Bean 6/11. Inglise
komöödiasari. 19.55 Garfield. 20.15 Immenho-

fi mõis 7/10. Saksa peresari. 21.00 Tuttav lugu.
Teleshow. 21.55 Esimese nimekirja vangid.
Dokfilm. 22.45 Miniteater. 23.00—00.50 Ar-
munud paarid (Älskande par/Rootsi 1964). R:

Maj Zetterling. O: Harriet Andersson, Gunne!

Lindblom, Anita Björk, Gunnar Bjömstrand,
Eva Dahlbcek.

SOOME MTV3

06.00 Tere hommikust, Soome! 09.00—09.15

Teleturg. 14.45 Teleturg. 15.00 Lühiuudised.

15.05 Marienhof. Saksa draamasari. 16.00 Sal-

la Paajase intervjuud. 16.15 Bill Cosby Show.

16.45 Meediamäng. 17.20 Teleturg. 17.30

Lühiuudised. 17.35 Vaprad ja ilusad. USA seri-

aal. 18.25 Toimetuseminutid. 18.30 õnneratas.
19.00 Uudised. 19.20 Majandusuudised. 19.30

Head isu! 20.00 Nädalalõpu ilm. 20.05 Spede
mängud. 21.00 Kadunud isikud. USA polit-
seisari. 22.00 Uudised. 22.20 Sport. 22.30

Head, halvad ja inetud. Otsesaade. 23.50

Hockey Forum. 00.20—00.35 Teleturg.

SUPER CHANNEL

06.30 NBC uudised. 07.00 Äriuudised. 07.30

NBC uudised. 08.00 ITN-i uudised. 08.15

USA börsiuudised. 08.30 Äriülevaade. 09.00

ITN-i uudised. 09.15 USA börsiuudised. 09.30

Sisckommentaar. 09.58 ITN-i uudised. 10.00

Super Shop. 11.00 Rolonda. 12.00 Rivera

Live! 13.00 Tänane äripäev. 13.30 FT äripäev.
14.00 Täna. 16.00 Raharatas. 18.30 FT äriuu-

dised. 19.00 Täna. 20.00 ITN-i uudised. 20.30

Toimekad eluviisid. 21.00 Meelelahutuse X-

press. 21.30 NBC uudisteajakiri. 22.30 Sise-

kommentaar. 23.00 ITN-i uudised. 23.30 Tä-
naõhtune show. 00.30 Tõeliselt isiklik. 01.00

FT äriuudised. 01.20 USA börsiuudised. 01.30

NBC uudised. 02.00 Võrdne aeg. 02.30 Täna-

Õhtunc show. 03.30 Toimekad eluviisid. 04.00

Rivera Live! 05.00 Rolonda. 06.00 Sisekom-

mentaar.

RTL PLUS ■■■■■■■
06.30 Tere hommikust, Saksamaa! 10.05 Ko-

jak. 11.00 Rikas ja ilus. 11.30 Igatsuse aeg.
12.00 Kuum (au)hind. 12.30 Percducll. 13.00

Täpselt 12. 13.30 Springfieldi lugu. 14.15 Ca-

lifornia klann. 15.10 Mõrv on tema hobi. 16.00

Ilona Christen. 17.00 Hans Meiser. 18.00 Kes

on siin boss? 18.30 Hirmus kena perekond.
19.00 Rikas ja ilus. 19.30 Kuum teema — tele-

gramm. 19.45 Uudised. 20.10 Kuum teema —

infoajakiri. 20.40 Head ajad, halvad ajad.
21.15 Appikutse. 22.15 Linnahaigla. 23.15

Küsitud 0n... 01.00 RTL ööajakiri. 01.30 Hir-

mus kena perekond. 02.00 Tracy Ülimani
show. 02.30 Kes on siin boss? 03.00 Kuum
teema — infoajakiri. 03.30 RTL’i ööajakiri.
04.00 Hans Meiser. 05.00 Ilona Christen.

06.00 Head ajad, halvad ajad.

06.30 Charlie’i inglid. 07.15 Kolm kompanjo-
ni. 07.40 Trikk 7 — multifilmiprogramm.
09.00 Waltonid. 10.00 Väike talu preerias.
11.00 "Monte Cristo mõõk” ("The Sword of

Monte Christo”, seiklusfilm, USA 1952). 12.30

Kolm kompanjoni. 13.05 Südamlik agent.
14.00 Charlie’i inglid. 15.00 Arabella Kiesbau-

er. Talkshow. 16.00 Dünastia. 17.00 Väike talu

preerias. 18.00 Trikk 7. 19.25 Meie kärarikas

kodu. 19.55 Alf. 20.25 Koos Mr. Cooperiga.
21.00 Uudised. 21.15 "Kohtuotsus” (”Judge-
ment”, telefilm, USA 1990). 23.10 ”Dirty Har-

ry — Magnum Force” (põnevusfilm, USA

1973). 01.30z Uudised. 01.40 Action Supers-
tars. Clint Eastwood. 02.10 T.J. Hookcr. 03.10

Uudised. 03.20 Reporter. 04.15 Arabella Kies-

bauer. Talkshow. 05.15 Uudised. 05.25
Südamlik agent.

SATI ' \
06.30 Tere hommikust. Spordiuudised. 10.30

Armulaev. 11.30 Naabrid. 12.00 Kire varju-
pool. 12.55 Risk. 13.30 Kalifornia päikese all.
14.30 Armulaev. 15.30 Superpoiss. 16.00 Star

Trek. 16.55 MacGyver. 18.00 Risk. 18.30

SAT 1 kohalikud uudised. 19.00 Mingite järe-
leandmisteta. 20.00 Uudised. 20.30 Õnneratas.
21.15 Wolffi piirkond. 22.15 Schreinemakers

Live. 00.55 "Alustage revolutsiooni ilma minu-
ta” ("Start Revolution Without Me”, komöödia,
USA 1969). 02.35 Star Trek. 03.25 MacGyver.
04.15 "Alustage revolutsiooni ilma minuta”.
05.35 Wolffi piirkond.

07.00 K-TV Mini. 09.00 Suurepärane ajajärk
(Une Epoque Formidable). 10.35 FilmNet US

Top Ten 136. 11.00 Sketshid. 13.00 Posti-

poisid. 15.00 Avamäng suudlusele. 17.00 Gra-

dy Greenspace’i seilused. 17.30 Veel di-

nosauruseid. 18.00 Koerte linn. 18.30 Seikleja
Conan. 19.00 Breedi pere. 21.00 Kalmukihlus.

22.45 Mõru kuu. 01.00 The Wall. 03.00 Mõis-

tatuslik mõrvar. 04.35 Saagem tuttavaks: Bruce
Willis, Rob Reincr. 05.00 Kõnnumaa kutse.

17.00 Maailma asukad: Kiviaja inimahvid.
17.30 Arktika: Polaarnomaadid. 18.00 Idamaa-
de reisijuht: Tai. 18.30 Uued uurijad: Laseri

võimalused. 19.00 XXI sajandil. 20.00 Galak-

tika entsüklopeedias Prelüüd ja päike. 20.30

Arthur Clatke’i mõistatuslik maailm: Sügaviku-
koletised. 21.00 Sidemed 2: Eri teed. 21.30

Taevapiiril: Lennumeistrid. 22.00 Salarelvad:

Läbistades kilpi. 22.30 Ellujäänute vaimus: Tai-

fuunid ja kamikadzed. 23.00 Pimeduseriik:

Mulu õõnes mägi. 24.00—01.00 Punatähc tii-

vad: Lendav tank.

EUROSPORT

09.30 Aeroobika. 10.00 Ratsutamine: Koo-

lisõidu MK. 11.00 Eurotennise ajakiri. 12.00

Võistlustants: Ladina-ameerika tantsu MM,
Taani. 13.00 Jalgpall: Kvalifikatsioonivõist-
lused — EK 1996. 15.00 Euromootor. 16.00

Golf: MM finaal. 18.00 Eurofun. 18.30 Triat-
lon: MK, Inglismaa. 19.30 Ringrajasõit: Super-
bike’ide MM, Sugo. 20.30 Uudised. 21.00

Maadlus. 22.00 Sõjakunst. 23.00 Jalgpall:
Kvalifikatsioonivõistlused — EK 1996. 00.30

ATP-tcnnis: nädalaajakiri. 01.00 Golf: PGA

seenioride turniir. 02.00 —02.30 Uudised.

MU$iC TELEVISION

07.00 Virgutav hommikusaade. 08.30 Leier-

kast. 09.00 Virgutav hommikusaade. 10.00 VJ

Ingo. 13.00 MTV soulisaade. 14.00 MTV tipp-
lood. 15.00 Pärastlõuna-mix. 17.00 MTV

sport. 17.30 MTV Coca-Cola reportaažid.
17.45 CineMatic. 18.00 MTV uudised. 18.15

Ühest kolm. 18.30 Helista MTV-sse! 19.00

Music Non-Stop. 21,00 MTV tipplood. 22.00

MTV soovilood. 23.30 Beavis & Butt-head.

24.00 Coca-Cola repprtaažid. 00.15 CineMa-

tic. 00.30 MTV uudised. 00.45 Ühest kolm.

01.00 Pulss. 01.30 kas lõpp? 03.00 Soulisaa-

de. 04.00 Leierkast. 04.30 Öövideod.

CHILBREWS CHANNEL ?
07.00 RatKan III: Normani laev. 07.15 Teddy
Ruxpini seiklused. 07.45 Casper ja sõbrad.

08.15 Pead koos 111 D-s. 08.25 Garfield ja sõb-

rad. 08.55 Päästja koolikell. 09.25 Super Mario

vennad. 09.40 Tifou. 09.50 Cococinel. 10.00
Droibee aeg. 11.00 Teddy autod. 12.00 Kitty
kassid. 12.30 Bamey ja sõbrad. 13.00 RatKan

III: Casper ja sõbrad. 13.30 Pead koos 111 D-s.

13.40 Garfield ja sõbrad. 14.10 Päästja kooli-

kell. 14.40 Super Mario vennad. 14.50 Tifou.

15.00 Babar. 15.30 Tähesära. Unistus täitub.

16.00 Tic Tac Toons. 16.10 80 sekundiga üm-

ber maailma. 16.45 Soss-sepp. 17.15 Pead

koos 111 D-s. 17.30—18.00 Pool teed otse läbi

galaktika ja siis vasakule.

RAADIO

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Heino Iljas,
muusika valib Aarne Vahuri. * 6.50 ja 8.50

LAPSESUU. 9.00 Uudised. Saatekavateade.

9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on Tiia Te-

der. 10.00 Uudised. 10.05 MAAREFORM.

Läänemaa mehed ei saa maareformiga kiita! Se-

dasama kinnitavad ka kohaliku maa-ameti juhid.
Milles asi? Saate teeb Kaljo Jaagura. 10.35

MUUSIKATUBA jätkub. 11.00 Uudised.

11.05 SVENSKA FÖR ALLA. Rootsi keel al-

gajaile. 11.20 Mängib Vantaa orkester Markku

Johanssoni juhatusel. 11.30 MÕNI SÕNA
MUUMIAGA, 11. 12.00 Uudised. Teated.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Gioac-

chino Rossini ooperiavamänge. 13.00 Uudised.

13.05 LOODUSHOID. Saate koostab Toivo

Makk. 13.35 Laulab Joe Dassin. 14.00 Uu-

dised. 14.05 ARGIPÄEV. 14.50 Muusikat

Brasiilia ansamblilt Metallurgia. 15.00 Uu-

dised. Saatekavateade. 15.20 SÜMFOONIAID
LÄBI AEGADE. Gustav Mahleri Sümfooniat

nr. 7 tutvustab Kaja Irjas. 16.00 Uudised.

16.05 INIMESE ÕIGUS. Eestis on väljatööta-
misel uue keeleseaduse projekt. Miks seda vaja
on ja kuidas meil praegu kehtivat keeleseadust

täidetakse, sellest teeb saate Kaja Kärner. 16.35

"Sügisöö üheksa poega...”. Aarne Männiku vo-

kaaltsükli Mart Raua sõnadele esitavad Mare

Jõgeva ja Estonia Teatri kammerorkester Vello
Pähna juhatusel. 17.00 Uudised. Teated. 17.20
Unustatud laule esitab Tiiu Varik. 17.30 KAJA-

.LOOD. Saksa kirjaniku Walter Kempowski
omapärasest suurteosest, mida on nimetatud

sakslaste mentaliteedi ajalooks. 17.45 Esineb

ansambel Pantokraator. 18.00 Uudised. 18.05

Kuuldemäng: Dumitru Solomoni UNETUS.
18.33 Mängib Dave Grusini ansambel. 19.00

Uudised. 19.05 Carl Maria von Weberi Klarne-

tikontsert nr. 2 Es-duur 0p.74. 19.30 KIIKER-

KAVA. Toimetaja on Leho Männiksoo. 19.50

Laulab Tallinna 21. keskkooli ansambel Inter-

vall Lydia Rahula juhatusel. 20.00 PÄEVAKA-
JA. 20.30 HOMME RAADIOS. 20.35 Sport.
21.00 Uudised. 21.05 UNEJUTT. 21.20

DŽÄSSMUUSIKAT. Mängib Coleman Haw-
kinsi kvintett. 22.00 Uudised. 22.05 MUUSI-
KALINE TUND. "Tee Talveaeda”. Helilõike
Viktor Gurjevi mälestusõhtust Estonia Teatri

talveaias. 23.00 Uudised. Sport. 23.10 KES-
KÖÖPROGRAMM. Marje Lengi vestluskaasla-

ne on Pariisis elav eestlanna 110 Jäik. 1.00

2.00 ÖÖMUUSIKA. Max Regeri variatsioone
Mozarti ja Beethoveni teemadele.

5.30 — 2.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeelsed

uudised. 18.00 — 18.30 Uudised soome, saksa'

ja inglise keeles. 18.30 — 19.00 Klassikalisi

meelispalu tuntud interpreetide esituses. 22.00
— 23.30 Tänane Eestimaa: 22.00 inglis-,
22.30 soome-, 23.00 rootsi-ja 23.15 esperan-
tokeelne saade. 23.30 — 24.00 Laulab Sande-

fjordi tütarlastekoor Sverre Valeni juhatusel.
2.00 — 5.30 VOAEurope.

18.30 Ameerika Hääl. 19.00 ÜLEKANNE ES-

TONIA KONTSERDISAALIST Esineb ERSO,
dirigeerib Anton Zapf. Kavas: Richard Wagneri
avamäng "Tannhäuser”, Wolfgang Amadeus
Mozarti Viiulikontsert (solist Ülo Kaadu),
Richard Straussi "Nõnda kõneles Zarathustra".
22.00 Vaba Euroopa. 23.00 — 1.00 RAADIO
7.

REEDE, 14. OKTOOBER

TELEVISIOON
EESTI TELEVISIOON

16.45 TELEINFO.

17.00 "KOLMEST KAHETESTKÜMNENI”
(Eesti Telefilm 1965).

17.40 "NELI AASTAAEGA KAHES BO-
TAANIKAAIAS” (Eesti Telefilm 1986).

18.00 AK UUDISED.
18.10 ÕHTUNEKAVA.
18.15 VENE VIDEOKANAL. Pilte koolielust.

Muusikaafišš. Tervist! (kordus).
18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene kee-

les).
19.00 Lasteekraan. POSPENGIA (kordus) ja

multifilm "VIKERKAAR”.
19.30 AK UUDISED.

19.35 "KODUS JA VÕÕRSIL”, 18 (Austraa-
lia).

20.00 AJALIK JA AJATU. Iganädalane vaimu-

likmõtisklus.

20.05 PIIRKONNASAATED. "LINNAPILT”
(nähtav Põhja- ja Lääne-Eestis). "LÕUNA-
KANAL” (nähtav Lõuna-Eestis).

20.30 ETV arhiivist. LAULUD VANAS MA-
JAS (1984). Laulab Mare Väljataga.

21.00 AKTUAALNE KAAMERA.

21.25 SPORT.

21.30 EESTI MEESTE KORVPALLILIIGA:
BC TALLINN — RAFTER (videolindilt).

22.40 MUUSEUMIROTT.

23.00 AK UUDISED.

23.05—00.05 CARTE BLANCHE.

KANAL 2

19.50 Joonisfilmiseriaal "Abbott ja Costello”.
20.00 Uudised.

20.05 "Santa Barbara” (13.10 kordus).
20.55 Uudised.

21.00 Saatesari "Fookus” (venekeelsed subtiit-

rid).
21.15 "Santa Barbara” (venekeelne tõlge).
22.05 Prantsuse mängufilm "Emmanuelle”

(1973). Režissöör Just Jaeckin. Osades Syl-
via Kristel, Marika Green, Alain Cuny. Em-
manuelle Arsani menuromaanil põhinev le-

gendaarne erootiline film Prantsuse diplo-
maadi noore proua eksootilistest seiklustest

Bangkokis. Venekeelne tõlge, eestikeelsed
subtiitrid.

23.35 Muusikavideod.

18.00 Uudised.

18.05 Lastesaade "Vahva ja vallatu”.
18.15 "Päästja koolikell” (kordus).
18.45 "Tahmanägu”.
19.35 "USA TOP 10”. Ameerika popmuusika

edetabel.
20.00 "Vaprad ja ilusad”.
20.30 Uudised.

20.45 ”E-tänav”.
21.15 ”Need võimatud mehed!”, 4. Inglise ko-

möödiasari. Peaosades Harry Enfield ja Mar-

tin Clunes.

21.45 EHHEE TV esitab: "Kolme mehe lood".

22.00 "Kui targad on rikkad?”. "Mnemoturnii-
ri” mängujuhi Siim Kallase küsitletavaiks on

Eesti äriilma prominendid. Pankurite, tööstu-
rite ja meediamagnaatide jõukatsumisel sel-

gitatakse, kui targad on rikkad.
23.00 "Miami Vice”.
23.55—00.25 "Veenus”, 2. Prantsuse erooti-

kat.

SOOME TVI

06.00- 08.55 Teksti-TV uudised. 09.10 Koo-

li-TV (rk). 09.40-09.50 Kooli-TV (rk).
10.10—10.25 Kooli-TV: N.Y.T. Noorte uu-

dised. 11.30—11.50 Kooli-TV (rk). 12.25

Kooli-TV: N.Y.T. 12.50 Euronews. 13.00 Uu-
dised. 13.05 Räimeturg. 13.30 Telekool (aka-
deemiku elust, töötute usaldustelefon, toimetaja
kirjakast jt.) 15.15 Biznes po-russki 1/10. Vene
keel. 15.30 Kotitäis seiklusi 8/13. Lasteseriaal.

16.00 Viipekeelsed uudised. 16.05 Eurovärav.
16.35 Soome linnud. 16.45 N.Y.T. 17.00 Uu-

dised. 17.05 Keele-TV: Family Album USA
20/26. 17.30 Välismaalased Soomes ja USA-s.

Videoreportaaž. 18.00 Uudised (rk). 18.30
Loodusviktoriin. 19.00 Eliotti moemaja 11,
6/10. Inglise seriaal. 19.55 Varjatud kaameraga.
20.05 Jamie ja Paul 4/22. USA komöödiasari.

20.30 Uudised ja ilmateade. 20.55 Sport.
21.00 A-stuudio. 21.30 Varjunimi Coq Rõuge
(Täcknam Coq Rõuge). Rootsi mämngufilm.
22.55 Uudised. 23.00 Uudised (rk). 23.05 One
Trick Pony (USA 1980). R: Robert M. Young.
O: Paul Simon, Blair Brown, Rip Torn. 00.45-

00.55 Euronews.

SOOME TV2

16.20 Damir pääses Bosniast. Dokfilm. 17.00

Jõeäärsed elanikud. Soome doksari. 17.30

Noortesaated (rk). 18.00 Pikku Kakkonen laste-

le. 18.25 Mänguvihjed. 18.30 Uudised. 18.45

Kodumaa ringvaade. 19.00 Jumalasõna nädala-

vahetuseks (viipekeelne tõlge). 19.05 Veebruari
manifest (Soome mängufilm). R: Toivo Särkkä

ja Yrjö Norta. O: Tauno Palo, Regina Linnan-

heimo, Yrjö Tuominen, Irja Elstelä. 20.30 Soo-

me Tõsteliidu 60. aastapäeva pidustused. 21.00

Kahe vahel. Lühinäidendite sari. 21.50 See

mees, see naine 2/4. Austraalia seriaal. 22.50—

23.20 Puurib ja muliseb 8/8. Inglise komöö-
diasari.

SOOME

06.00 Tere hommikust, Soome! 09.00 —09.15

Teleturg. 14.45 Teleturg. 15.00 Lühiuudised.

15.05 Rannavaht. USA noortesari. 16.00 Hot-

HIT. Muusikasaade. 16.45 Meediamäng. 17.10

Vormel 1. Hispaania etapi eelsõidud. 17.25 Te-

leturg. 17.30 Lühiuudised. 17.35 Vaprad ja
ilusad. USA seriaal. 18.25 Toimetuseminutid.
18.30 Õnneratas. 19.00 Uudised. 19.20 Ma-

jandusuudised. 19.30 Blondiin tuli majja. Soo-

me seriaal. 20.00 Diagnoos: mõrv. USA polit-
seisari. 21.00 Kuidas, palun? Ajaviitesaade.
22.00 Uudised. 22.20 Sport. 22.30-00.25

Viimane sobing (Final Contract/Jtaalia 1992)
l/2. R: Romolo Gucrrcri. 0: Michacl Nouri, Fa-
bio Testi.

SUPER CHANNEL

06.30 NBC uudised. 07.00 Äriuudised. 07.30

NBC uudised. 08.00 ITN-i uudised. 08.15

USA börsiuudised. 08.30 Äriülevaade. 09.00

ITN-i uudised. 09.15 USA börsiuudised. 09.30

Sisekommentaar. 09.58 ITN-i uudised. 10.00
Super Shop. 11.00 Rolonda. 12.00 Rivera
Live! 13.00 Tänane äripäev. 13.30 FT äripäev.
14.00 Täna. 16.00 Raharatas. 18.30 FT äriuu-
dised. 19.00 Täna. 20.00 ITN-i uudised. 20.30

Rahvusvaheline motosport. 21.30 Dateline.
22.30 Sisekommentaar. 23.00 ITN-i uudised.
23.30 Tänaõhtune show. 00.30 Tõeliselt isi-
klik. 01.00 FT äriuudised. 01.20 USA börsiuu-
dised. 01.30 NBC uudised. 02.00 Võrdne aeg.
02.30 Tänaõhtune show. 03.30 Puhkusevõima-
lused. 04.00 Rivera Live! 05.00 Rolonda.

06.00 Sisekommentaar.

06.30 Tere hommikust, Saksamaa! 10.05 Ko-
jak. 11.00 Rikas ja ilus. 11.30 Igatsuse aeg.
12.00 Kuum (au)hind. 12.30 Pereduell. 13.00

Täpselt 12. 13.30 Springfieldi lugu. 14.15 Ca-
liforniaklann. 15.10 Mõrv on tema hobi. 16.00

Ilona Christen. 17.00 Hans Meiser. 18.00 Kes
on siin boss? 18.30 Hirmus kena perekond.
19.00 Rikas ja ilus. 19.30 Kuum teema — tele-

gramm. 19.45 Uudised. 20.10 Kuum teema —

infoajakiri. 20.40 Head ajad, halvad ajad.
21.15 Põgenemine keskööl. 23.00 Küsitud 0n...

01.00 RTL-i ööajakiri. 01.30 Võitleja 111.
02.55 Kokkulepe kuradiga. 04.25 SeaQuest
DSV. 05.15 Knight Ridcr. 06.00 Joonistriki-
film.

PRO7

06.15 Charlie’i inglid. 07.00 Kolm kompanjo-
ni. 07.25 Trikk 7 — multifilmiprogramm.
08.50 Waltonid. 09.45 Väike talu preerias.
10.40 "Segadus inglite linnas” ("Trouble in

City of Angels”, telefilm, USA 1987). 12.30
Kolm kompanjoni. 13.05 Südamlik agent.
14.00Charlie’i inglid. 15.00 Arabella Kiesbau-
er. Talkshow. 16.00 Dünastia. 16.55 Väike talu

preerias. 18.00 Trikk 7. 19.25 Meie kärarikas

kodu. 19.55 Alf. 20.25 Roseanne. 21.00 Uu-
dised. 21.15 "Autokool” ("Moving Violations”,
komöödia, USA 1985). 22.55 Renegade. 23.50

Uudised. 00.00 "Hiiglaste duell” (”One Armed-
Boxer vs. The Flying Guillotine, castem, Hong-
kong 1975). 01.35 Armas patt. 02.30 Uudised.
02.40 Arabella Kiesbauer. Talkshow. 03.40

Maanteemees. 04.30 Uudised. 04.40 Südamlik

agent.

SATI

06.30 Tere hommikust. Spordiuudised. 09.30

Põllumajandusfoorum telebistroos. 10.30 Ar-

mulaev. 11.30 Naabrid. 12.00 Kire varjupool.
12.55 Risk. 13.30 Kalifornia päikese all. 14.30
Armulaev. 15.30 Superpoiss. 16.00 Star Trek.
16.55 MacGyver. 18.00 Risk. 18.30 SAT 1
kohalikud uudised. 19.00Mingite järeleandmis-
teta. 20.00 Uudised. 20.30 Õnneratas. 21.15
"Ferrise vaba päev” ("Ferris Bueller’s Day Off”,
komöödia, USA 1986). 23.20 Jalgpall. 00.00

No sports. 01.00 "Decameron” ("Decamerone
N. 2 — Le altre novelle del Boccacciiio”, erooti-
kafilm, Itaalia 1972). 02.25 "Jimmy vikerkaare
all" (mängufilm, Saksa 1970). 04.40 Star Trek.
05.30 MacGyver. 06.25 Jalgpall.

FILMNET PLUS

07.00 K-TV Mini. 09.00 Superhurtsik. 10.30
Filmitutvustus: Wyatt Earp. 11.00 Minu lem-

mikbrünett. 12.30 Otse Hollywoodist 422.
13.00 Julial on kaks armukest. 14.30 E-uu-

dised. 14.55 Näpumehed (Sneakers). 17.00

Grady Greenspace’i seiklused. 17.30 Kapten
Nintendo. 18.00 Huckleberry Finn. 18.30 Seik-

leja Conan. 19.00 Võõras raha. 21.00 Kaksiko-

lend (Doppelgangcr). 23.00 Sinatra 1. 03.00

Covcn 2. 05.00 ScelikuküttJerry.

DISCOVERY

17.00 Küürselgvaala tants. 17.30 Loomulikud

ajendid: Boglandi pärusvaldus. 18.00 Idamaade

reisijuht: Tai. 18.30 Uued uurijad: Terror.

19.00 XXI sajandil. 19.50 Galaktika entsüklo-

peedia: Marss. 20.00 Seikluse otsingul Zairis.

21.00 Sidemed 2: Revolutsioonid. 21.30

Twinsberg, Ohio: Kummalised kaksikud. 22.00

Aarete saarte saladused: Juan Femandez. 22.30

Korallirahu: Rifi kalliskivid. 23.00 Tippviisik:
S.K.B. 23.30 Ravitsejad: Nekrutid pinge all kui

peata kanad. 24.00—01.00 XXI sajandil.

EUROSPORT

09.30 Aeroobika. 10.00 Triatlon: MK, Inglis-
maa. 11.00 Eurofun: Tuulesurf. 11.30 ATP-

tennis: nädalaajakiri. 12.00 Vettehüpped: MM,

Portugal. 13.00 Jalgpall: Kvalifikatsioonivõist-

lused — EK 1996. 14.00 Vormel 1: Euroopa
GP. Otseülekanne. 15.00 Jalgpall: Kvalifikatsi-

oonivõistlused — EK 1996. 16.00 Golf: MM

finaal, Inglismaa. Otseülekanne. 18.00 Autos-

port: Saksamaa meistrivõistlused, Hockenheim.

19.00 Motoajakiri. 19.30 Vormel 1: Euroopa
GP, Hispaania. 20.30 Uudised. 21.00 Motoaja-
kiri. 22.00 Poks. 23.00 Vormel 1: Euroopa GP,
Hispaania. 24.00 Maadlus. 01.00 Ringrajasõit:
Superbike’ide MM, Sugo. 02.00-02.30 Uu-

dised.

MUSIC TELEVfSfON

07.00 Virgutav hommikusaade. 08.30 Leier-

kast. 09.00 Virgutav hommikusaade. 10.00 VJ

Ingo. 13.00 MTV soulisaade. 14.00 MTV tipp-
lood. 15.00 Pärastlõuna-mix. 17.30 MTV

Coca-Cola reportaažid. 17.45 CineMatic.

18.00 MTV uudised. 18.15 Ühest kolm. 21.00

MTV tipplood. 22.00 MTV soovilood. 23.30

Beavis & Butt-head. 24.00 Cola-Cola repor-

taažid. 00.15 CineMatie. 00.30 MTV uudised.

00.45 Ühest kolm. 01.00 Peolainel. 03.00

Soulisaadc. 04.00 Leierkast. 04.30 Öövideod.

CHILDREN’S CHANNEL

07.00 RatKan III: Normani laev. 07.15 Teddy
Ruxpini seiklused. 07.45 Casper ja sõbrad.

08.15 Pead koos 111 D-s. 08.25 Garfield ja sõb-

rad. 08.55 Päästja koolikell. 09.25 Super Mario
vennad. 09.40 Tifou. 09.50 Cococinel. 10.00

Droibee aeg. 11.00 Teddy autod. 12.00 Kitty
kassid. 12.30 Bamey ja sõbrad. 13.00 RatKan

III: Casper ja sõbrad. 13.30 Pead koos 111 D-s.

14.10 Päästja koolikell. 14.40 Super Mario

vennad. 14.50 Tifou. 15.00 Babar. 15.30 Tä-

hesära. Unistus täitub. 16.00 Tic Tac Toons.

16.10 80 sekundiga ümber maailma. 16.45

Soss-sepp. 17.15 Pead koos 111 D-s. 17.30-

18.00 Pool teed otse läbi galaktika ja siis vasa-

kule.

RAADIO

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Sirje Eesmaa,
muusika valib Vello Mikk. * 6.50 ja 8.50 LAP-

SESUU. 9.00 Uudised. Saatekavateade. 9.20

MUUSIKATUBA. Stuudios on Eero Raun.

10.00 Uudised. 10.05 TÕLKIJAD. Viima

Jürisalu vestluskaaslaseks on tõlkija ja luuletaja
Ly Seppel. 10.35 MUUSIKATUBA jätkub.
11.00 Uudised. 11.05 MURDER HOTEL. In-

glise keele tund. 11.20 Klaveril soleerib Grigori
Fain. 11.30 Edgar Allan Poe ÄRIMEES. 12.00

Uudised. Teated. 12.20 KLASSIKAT KESK-
PÄEVAKS. Bohuslav Martinu, Carl Maria von

Weberi ja Hanryk Wieniawski variatsioone

kammeransamblitele. 13.00 Uudised. 13.05
AEG ANTUD. Reportaaž Tallinna Häirekes-

kusest, parameedikute tööpäevast. Saate autor
on Anne-Liis Õigus. 13.35 Tuntud meloodiate

instrumentaaltöötlusi ansamblilt The Shadows.

14.00 Uudised. 14.05 ARGIPÄEV. 14.50
Laulab Anne Veski. 15.00 Uudised. Saatekava-

teade. 15.20 MAAILM SAJANDI PEEGLIS.

Valter Ojakäär meenutab 1973. aastat. 16.00

Uudised. 16.05 ISEOLEMINE. Invaliidide kut-
sekooli sulgemise järel on paljud huvi tundnud,
mis saab puuetega inimeste koolitamisest. Sel
teemal tulebki saates juttu. Saate autor on Liina

Kusma. 16.35 Mängib Otepää kandleansambel.
17.00 Uudised. Teated. 17.20 Esineb vokaalan-
sambel Les Double Six. 17.30 KOHTUMINE
VIDEVIKU SAABUDES. Rootsi kirjaniku Stig
Dagermani jutustus. 18.00 Uudised. 18.05 Esi-

neb ansambel Electric Light Orchestra. 18.30
LIIKLUSSAADE. 19.00 Uudised. 19.05 Itaa-
lia heliloojate ooperiaariaid. 19.30 "Vanaema

jututuba”. 19.45 Esineb etnograafia- ja rahva-
muusikaansambel Piibar Toivo Luhatsi juha-
tusel. 20.00 PÄEVAKAJA. 20.30 HOMME

RAADIOS. 20.35 Sport. 21.00 Uudised. 21.05

UNEJUTT. 21.20 Lüürilisi viise Leo Ferre esi-

tuses. 21.35 NÄTSTI! 22.00 Uudised. 22.05

MUUSIKALINE TUND. Leegajusega runolau-*;
lule lähemale. 23.00 Uudised. Sport. 23.10
KESKÖÖPROGRAMM. Stuudios on ja muusi
ka valib Ülle Karu. 1.00 — 2.00 ÖÖ-
MUUSIKA. Johannes Brahmsi variatsioone

Haydni, Schumanni ja Händeli teemadel.

5.30 — 2.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeelsed

uudised. 18.00 — 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles. 22.00 — 23.30 Tänane Eesti-

maa: 22.00 saksa-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade. 23.30 — 24.00 Lõuna-
Šveitsi rahvamuusikat. 2.00 — 5.30 VGA Eu-

rope. 1

18.30 Ameerika Hääl. 19.00 "SA KÕIGE
ARMSAM MULLE”. Laule Anna Haava luua-
le. Mati Märtini saade. 20.15 Erkki-Sven Tüüri

muusikat. 21.00 — 1.00 RAADIO 7. * 22.00
— 23.00 Vaba Euroopa.

Rakvsies Kunderi 18 metsaameti saalis oksjoni.
Müügile tulevad lõppraielangid üldmahuga 18 213 tm. —

Tutvumine:

Käsmu metskonnas (4 lanki, 1341 tm) -13. okt. k. 10, tel. (232) 99 134
Loobu metskonnas (5 lanki, 1693 im) -14. okt. k. 10, tel. (232) 93 642

Sagadi metskonnas (9 lanki, 329G tm) -17. okt. k. 10, tel. (232) 98 615

Vihula metskonnas - (15 lanki, 6443 tm) -18. okt. k. 10, tel. (232) 92 632
Kunda metskonnas - (16 lanki, 5440 tm) -19. okt. 10, te1.(232) 51 619

Enne oksjonit nõutav kautsjoni tasumine 10% müügiüksuse alghinnast Lääne-Vlrumaa metsaameti arvele 385614, Eesti Ühsipank, Virumaa.
Osavõtutasu juriidilistel isikutel 300, üksikisikutel 100 kr. Oksjonil osalejal juriidilisel isikul esitada volitus-garantiikiri ja maksuameti tõend

maksuvõlgnevuse puudumise kohta, üksikisikutel esitada pass.

Info tel. (232) 43 177, 45 907, faks (232) 44 322. , ,

ešmaspäev—reede 10.-14. oktoober

LOVE raadio

7-22 päev täis muusikat, mille valivad Joosep Sang, Toomas Ross, Urmas Kauksi, Anne Velt

11-12 Crystal Clear with Gail, 10 ja 13 valuutakursid ^T***,^
8-17 uudised igal täistunnil. 10 ja 16 kultuuriuudised

E: 20-22 muusikat kauplusest Helitroop tKÄ,’
T: 20-21 mälumäng* / Merje Roogna
K: 22-7 Kantrivanker
N: 20-22 Soul & Blues

22-7 öömuusika * vastused telefonidel 45 45 33 ja 45 58 70

laupäev—pühapäev 15. ja 16. oktoober
LOVE raadio

24-tunnine suur nädalalõpu muusikaprogramm muusikat valivad: Anne Velt, Joosep Sang
uudised 8, 9,12,14,17.10 ja 16 kultuuriuudised, 10 ja 13 valuutakursid

L: 19-24 Tantsuõhtu - soovilood ja tervitused tel. 45 45 33. Õhtut juhib Margus Rahuoja
24-7 öömuusika

P: 18-20 Ooperimaailm. Stuudios Tiit Made <'T“ ""N»,
20-22 All That Jazz. Stuudios Joosep Sang
22-7 öömuusika



LAUPÄEV, 15. OKTOOBER

TELEVISIOON
MB—-
-10.00 Saatekavateade.
10.05 Lasteekraan. KAS SINA NÄED, MIDA

MINA NÄEN (kordus).
10.35 ANTI-GRIPP (kordus).
10.55 Mängufilm "PISUHÄND” (Eesti Tele-

film 1981).
12.25 ETV 40. "NÖIALOOM" (Eesti Telefilm

1981).
12.50 ÖSELIKUNSTIPÄEVAD (kordus).
13.10 SAATEKAVATEADE.

13.15 "ANDREI” (Ekraan 1991). Film Andrei

Mironovist.
14.30 VENE VIDEOKANAL. Sündmusi Ve-

nemaalt ja kogu maailmast Moskva Sõltuma-

tu TV saates Nädal ekraanil” (vene keeles,
saatejuht Jevgeni Kisseljov).

15.30 EESTI MEESTE KORVPALLILIIGA:

Tartu GAAS — Rakvere MARKUS (Tar-
tust).

16.40 ETV arhiivist. "EI SAA MITTE VAIKI
OLLA" (1988).

17.00 "TUHANDEAASTANE MUUSIKA"

(Eesti Telefilm 1978).
17.40 "THE LOST SECRET", 6/11 (kordus).
17.55 EESTI ARHITEKTIDE PÕLVKON-

NAD, 3.

18.15 STUUDIO 4.

18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene kee-

les).
19.00 Lasteekraan. HÄRRA LAPSTI LASTE-

TEATER, 3 (kordus).
19.50 NÕIÄTRUMM. Saade sellest, kuidas

handi šamaan endale trummi valmistab.

20.30 LIHTSAD VIISID. Laulavad Meelis

Punder ja Maarika Uus.

20.50 VICTOR4B.

21.00 AKTUAALNE KAAMERA.

21.25 SPORT. SPORT.

21.40 "SALMONID”, 22/40.

22.10 MAASTIKUD. Saade graafik Anu Kal-

mu loomingust.
22.25 "BURKET SEADUS”, 4/13 (USA).
23.10—00.25 "ELVIS COMEBACK SPE-

CIAL”. Elvis Presley teleshow (1968).

KANAL 2

19.00 Joonisfilmiseriaal "Abbott ja Costello”

(11. —15. osa, kordus).
19.35 "Santa Barbara” (14.10 kordus).
20.35 Saade "Film! Film! Film!". Näitleja Jüri

Krjukov esitleb huvitavamaid filme, mis lä-
hematel nädalatel on Kanal 2 ekraanil. Näit-

leja Maria Avdjuško loosib välja vikto-

riinivõitja seekord tavatult esinduslikus ko-

has — kasiinos, mis asub kino "Sõprus” fua-

jees.
20.50 "Santa Barbara” (venekeelne tõlge).
21.40 "Nukkude org", 8/65 (13.10 kordus, ve-

nekeelsed subtiitrid).
22.05 "Nukkude org” (USA 1994), 9/65. Milli-

se alternatiivi ees seisab Mitch pärast jutuaja-
mist Heleniga? Kes on Dennis ja mis seob
teda Mitchiga? Osades Sharon Case, Melissa

DeSousa, Lisa Howard, Colleen Morris, Sal-

ly Kirkland, Warren Burton. Eestikeelsed
subtiitrid.

22.30 "Monte Carlo" (USA 1986), 1/3. Režis-
söör Anthony Pago. Osades Joan Collins,
George Hamilton, Lauren Hutton, Malcolm
McDowell. Tuntud miniseriaali esimene osa.

Euroopa rikkad otsivad II maailmasõja ajal
pelgupaika Monte Carlost, kuid sealgi jälita-
vad noid sõja varjud ja intriigid.

23.35—23.45Uudiste ajakiri ("British Satellite

News").

ftTV

HOMMIK

09.00 "Teleturg".
09.15 "Otto-Triinu postitasku". Saate autorid

Venno Loosaar ja Tõnu Paavo.

09.30 "Täna köögis” — Toomas Alatalu. Saate-

juht on Tõnu Paavo. Režissöör Maare Kei-

man.

09.45 "Auto”. Režissöör Räimi Tönts.

10.00 "Teisipäeva õhtu hr. ja pr. prominendi-
ga". Feliks Undusk usutleb Reet ja Tiit Ma-

det.

10.45 "Politseinädal". Saatejuhid Aet Truu ja
Kalle Mihkels.

11.00 "Bestseller”. Saate autor on Irina Aleho-

džina.

11.30 "Spordimaailm”.
ÕHTU
18.00 "Bestseller". Saate autor on Irina Aleho-

džina.

18.30 Messi TV: "Medifar’94".
18.45 "Tankur”. Saadet juhib Kalev Vilgats.

Režissöör on Räimi Tönts. I X '

19.00 "Kuld ja kurjus”.
19.30 "Otto-Triin" Otto-Triin ja Tönn põika-

vad kööki ja vaatavad sööki. Saate autorid on

Venno Loosaar ja Tõnu Paavo.

19.45 "Täna köögis”. Ranna Linnukasvatuse
tooteid tutvustavad saatejuht Lilian Kosen-
kranius ja režissöör Maare Keiman.

20.00 "Grace tule all", 4.. Jätkub USA komöö-

diasari. Saabuvad Grace’i lahutatud mehe va-

nemad, et lapsed ööseks enda juurde viia.
Kuna Russselli endine naine tahab oma koera

kastreerida viia, hauvad Wade ja Russell

plaani loomakese päästmiseks. Nadine, kes

ei taha lasta Grace’i vaba õhtut raisku minna,
võtab ta kaasa meestudengite peoõhtule, kus
Grace kohtab üht huvitavat noormeest. Free-

mantle Corporation 1991. Vastu tulles palju-
de vaatajate soovidele alustame sellest näda-

last ”Gracc’i ” näitamist kell 20.00, viies

"Benny Hiili Show” kella 22.00-ks.

20.30 RTV uudised. Ilm.

20.45 "Äriuudised — Ekstra”
21.05 "Hollywoodi võtteplatsil”. Kuidas tehti

filmi "Süütuse aeg”? Toimetaja Tõnu Paavo.
21.30 "Mnemoriin”, lIL Täna on vastamisi Ees-

ti Kindlustuse ja Mõigu Ehituskoondise
võistkond. Saatejuht Villu Astok. Režissöör
Jaanus Nõgisto. Toimetajad Enn Limberg ja
Heli Seervald.

22.05 "Benny Hiili Show”, 6. Naljapooltund
maailmahuumori tipust.

22.35 "Rappija Jack”, I. 31. augustil 1888 tanab

Rappija Jack Londoni East End’is metsikult
ühe prostituudi. Järgneb rida samasuguseid
mõrvu. Ent miskipärast takistatakse politseid
kuritegu uurimast. Kes siis oli salapärane
Rappija Jack? Michael Caine sai inspektor
Abberline’i rolli eest Kuldse Gloobuse. Eus-
ton Films Production, Hill O’Connor Enter-
tainment ja Lorimar Telepictures.

23.30 Maailmamood.

soome tvi

08,05 Blinky Bill. Austraalia joonissari. 08.30

Lastele. 09.00 Hommikukava "Kikerikii!"
10.30 Teisipäevatund. Kordus. 11.25—11.55

Keelc-TV: Working English. 13.35 Spiooni
naise jutustus. Intervjuu Elisabeth Sandbergiga.
14.3Ö Ennewannasti. 14.55 Vööproov. 15.25

Mees, kes nägi homset (The Man Who Saw To-
morrow). USA dokfilm Nostradamuse ennus-

tustest. 16.55 Viipekeelsed uudised. 17.00 Uu-

dised. 17.05 Jalgratta ajaloost 5/6. Doksari.
17.30 Poolekuuesed uudised (rk). 18.00 Uu-

dised (rk). 18.15 Trixtcr. Kultuuriuudiseid.
18.30 Notsu. Joonisfilm (1942), 18.40 Avar
loodus. 19.35 Ruth Rcndelli müsteeriumid:
Edevuse kirst 1/3. 20.30 Uudised ja ilmateade.
20.45 Loto. 20.50 Sport. 21.15 õhtune lüps.
Ajaviitesaade. 21.25 Suurepärased 80-ndad.
Vestlusring. 22.10 Detektiiv Roland Hassel

5/10. Rootsi kriminaalsari. 23.30 Dusty Spring-
fieldi kontsert. 00.30—00.40 Euronews.

iKMMlBBIiilliMi
14.45 ULPI ULPI 14.55 Noortesaated. 15.55

Inglise liiga jalgpall. 17.45 Tindi seiklused.
Prantsuse joonissari. 18.30 Uudised. 18.40

Traavivõistluse 65 tulemused. 19.00 Roosa

panter. USA joonissari. 19.25 Ehtne saksa õlu.
19.35 Vestlusring. 20.30 Varjatud kaameraga.
21.00 Derrick. Saksa kriminaalsari. 22.00—

23.30 Tardunud vaikus (Dead Calm/Austraalia

1988). R: Philip Noyce. O: Sam Neill, Nicole
Kidman, Billy Zane.

soome

08.35 Teijaga köögis. Kordus. 09.00 Klubi

"Arlekiin”. 09.20 Sandokan. Joonissari. 09.50

Tiny Toons. Joonissari. 10.10 Tomatid ketšu-

piks. Joonissari. 10.35 Spordimaailm. 11.00

Hockey Forum. Kordus. 11.45—12.00 Tele-

turg. 12.55 Nõuandeid korteri sisustamiseks ja
remondiks. 13.30 TV-maja. 14.00 Vormel 1.

Hispaania eelsõidud. 15.00 Ringo. Telemäng.
15.30 Tarzan. USA seiklussari. 15.55 Simp-
sonid. Joonissari. 16.25 Toimetuseminutid.

16.30 Nicky ja Gino (Dominick and Eu-

genie/USA 1988). R: Robert M Young. O: Torn

Hulce, Ray Liotta, JamieLee Curtis. 18.25 Õn-
neratas. 18.50 Nädala soomlane. 19.00 Uu-

dised. 19.10 Sport. 19.15 Laupäeval ei nuteta!

20.00 Külma verd! Ajaviitesaade. 20.30 Otse

kümnesse. Telemäng vallalistele. 21.00 Loto ja
Jokker. 21.05 NYPD Blue. USA politseisari.
22.00 Uudised. 22.15 Sport. 22.25-00.10

Viimane sobing 2/2. Itaalia triller.

SUPER CHANNEL

06.30 NBC uudised. 07.00 Äriuudised. 07.30

NBC uudised. 08.00 The McLaughlin Group.
08.30 Tere, Austria, tere, Viin! 09.00 ITN-i

uudised. 09.30 Euroopa ajakiri. 10.00 Video-

mood. 10.30 Meelelahutuse X-press. 11.00 Ro-

londa parimad palad. 12.00 Super Shop. 13.00

NBC uudisteajakiri. 14.00 Täna. 15.00 Rah-
vusvaheline motosport. 15.58 ITN-i lühiuu-

dised. 16.00 Golf. 17.00 Ratas rattas. 18.00

AVP rannavõrkpall. 19.00 Täna. 19.30 Amee-
rika kolledžitevahelised jalgpallivõistlused: Not-

re Dame vs. BYU. 23.00 ITN-i uudised. 23.30

Tänaõhtune show. 00.30 Talikn’ Jazz. 01.00

Laupäevaõhtune film: Lapsehoidja (Au Pair

/USA 1991). 03.00 Tõeliselt isiklik. 04.00 Ri-

vera Live! Parimad palad. 05.00 Dateline.
06.00 Võrdne aeg.

RTUPLUS

06.50 Yogi-karu. 07.15 Pif ja Hercules. 07.40

Jetsonid. 08.05 Laagrikompu. 08.35 Mutant-

kilpkonnad. 09.00 Comix. 09.30 Meisterdetek-

tiiv Droppy. 09.55 Gulliveri reisid. 10.20

Kolm väikest vaimu. 10.50 Muundajad. 11.45

Raudmees. 12.05 Marsi motohiired. 12.30 X-

mehed. 13.00 Power Rangers. 13.25 Kõik ar-

mastavad Juliat. 13.50 Major Dad. 14.20 Bel-

Airi prints. 14.50 Täis maja. 15.20 Võimas pe-
rekond. 15.50 Knight Rider. 16.45 A-Team.
17.45 Beverly Hills, 90210. 18.45 Melrose

Place. 19.45 Uudised. 20.10 Mini playback-
show. 21.15 Air T-L-i lend. 23.00 Kuidas pa-
lun? 24.00 Gottscahlk. 00.50 RTL-i laupäeva-
õhtu. 01.20 Cadillacid ja dinosaurused — 26.

sajandi seiklus. 01.50 Põgenemine keskööl.
03.25 Mõrvamängud. 05.05 Beverly Hills,
90210. 05.55 Melrose Place.

PRO7

06.55 Trikk 7 — multifilmiprogramm. 13.00

Batman. 14.00 Kummaline paar. 14.30 Starsky
& Hutch. 15.30 Charlie inglid: inglid jääl.
17.20 "Hüpe ajas” (”A Switch in Time", ko-

möödia, Kanada 1987). 19.00 Ristteed. 20.00

Komissar. 21.00 Uudised. 21.15 "Härra Lapse-
hoidja” ("Mr. Nanny”, komöödia, USA 1993).
23.00 "Kõrgeim au" ("The Highest Honour”,
actionfilm, Austraalia—Jaapan 1982). 00.35

Uudised. 00.45 "Patton” 2. osa (mängufilm,
USA 1969). 02.20 Ristteed. 03.25 Uudised.

03.35 Komissar. 04.30 Roseanne. 04.50 Uu-
dised. 05.00 "Lihuniku värav” ("Oltre la Por-

ta”, mängufilm, Itaalia 1982). 06.40 Alf.

07.30 Drops! 08.00 Lastemängushow. 08.25

Trikk 7 — multifilmiprogramm. 11.45 Mängu-
de maailm. 12.15 "Ferrise vaba päev”. 14.15
"Fatso” (komöödia, USA 1979). 16.00 "Bossi
abikaasa” ("The Boss’s Wife”, komöödia, USA

1986). 17.30 Risk. 18.00 Mingite järeleand-
misteta. 19.00 Jalgpall. 20.20 Uudised. 20.30

Õnneratta galashow — miljonimäng. 21.30 Et-

tevaatust! Ahvipuur! 23.00 Mees-oh-mees.

00.00 "Sexreportaaž” (erootikafilm, Saksa

1973). 01.30 "Decameron”. 02.50 Uued tuu-

led. Noortefilmid SAT I kanalil. 03.50 "Bossi
abikaasa”. 05.20 Ettevaatust! Ahvipuur!. 05.45

Jalgpall.

FILMNETPLUS ■■■■
06.30 Saagem tuttavaks: Andy Garcia, Bridget
Fonda. 07.00 Roosa välk. 08.30 Otse Holly-
woodist 422. 09.00 Nupust nikastatud. 09.25

Lendav tank. 11.00 Tom Browni koolipäevad.
12.30FilmNetUS Top Ten 136.13.00 Vesiliiv

— pääsu pole. 14.30 Suures plaanis: John

Lone. 15.00 Samatha. 17.00 "Rainbow War-
riori” uppumine (Sinking of the Rainbow War-

rior). 18.35 E-uudised. 19.00 Süüdake punane
latern! 23.20 Ülekannet ei toimu. 01.00 Ka-
meeleon. 03.00 Isa, poeg ja armuke. 04.35

Suures plaanis: Gloria Estefan. 05.00 Vampiiri-
tapja Buffy.

DISCOVERY

17.00 Dinosaurused: Koletised tulevad nähta-

vale. 18.00 Dinosaurused: Liha luudel. 19.00

Dinosaurused: Koletise loomus. 20.00 Di-
nosaurused: Dinosauruse surm. 21.00 Leidlik-
kus. 21.30 Arthur Clarke’i mõistatuslik maa-

ilm: Sügavikukoletised. 22.00 Kiskjad: Inim-

sööjad tiigrid. 23.00 Võitlusväli: Terrorilainc.
23.30 Spioonid: Venemaa soolo. 24.00—
01.00 XXI sajandil.

■BMiiSBIiSNNNNNMNMM
09.30 Aeroobika. 10.00 Tennis: ATP-turniiri

poolfinaalid, Tokio. 13.00 Poks. 14.00 Vormel
1: Euroopa GP. Otseülekanne. 15.00 Autosport:
Saksamaa meistrivõistlused, Hockenheim.
16.00 Golf: MM finaal. 18.00 Tennis: ATP-

turniiri poolfinaalid, Tokio. 19.30 Vormel I:

Euroopa GP. 20.30 Tennis: ATP-tumiir, Tokio.

22.00 Lauatennis Tennis: World Team Cup,
Prantsusmaa, 23.00 Vormel 1: Euroopa GP.

24.00 Poks. 01.00 Sõjakunst. 02.00- 02.30

Motoajakiri.

09.00 MTV Ühest kolme nädalavahetus. 10.30

Soovisaate parimad. 11.30 Siksak-show. 12.00

Filmisaade. 12.30 Briti edetabel. 14.30 MTV

esmatutvus. 15.00 MTV Ühest kolme nädalava-

hetus. 18.00 Tantsigem Simonehga. 19.00 Fil-

misaade. 19.30 MTV nädalavahetuse uudised.
20.00 MTV Euroopa edetabel, 20 paremat vi-

deot. 22.00 MTV Unplugged koos Annie Len-

nox’iga. 23.00 Soulisaade. 24.00 MTV esma-

tutvus. 00.30 Siksak-show. 01.00 Yo! Räpp.
03.00 Soovisaate parimad. 04.00 Chill Out

Zone. 05.00 Öövideod.

CHMIWSCHANhIEL

07.00 Babar. 07.30 Madeline. 08.00 Sando-
kan. 08.15 Garfield ja sõbrad. 08.30 RatKan
Zoo: Kunstirünnak. 08.45 Kus on Wally. 09.15

Garfield ja sõbrad. 09.45 Pead koos 111 D-s.
10.00 Multifilmi klassikat. 10.15 Beakmani

maailm. 11.00 Unikivi. 11.30 Twist teeb pöö-
raseks. 12.00 Glam Slam: Jem. 12.30 Bcverly
Hillsi noored. 13.00 Jõutund: T-Rex. 13.30

Kaskadöör Dawgs. 14.00 Kitarrid ja roosid:

Luige ristmik. 14.30 Pugwall. 15.00 Kass.
15.30 Valmis või mitte. 16.00 Ai! 17.00—

18.00 Südametemurdmise kool.

RAADIO

5.30 TUULE-RAADIO. Stuudios on Reet Va-

ling. 8.00 Uudised. Teated. 8.15 KIRIKUELU.
8.30 ÕNNESOOVID. 8.45 VAHELUGEMI-
NE. Oktoobrikuu vahelugemise-minutid sisus-

tab livi Lepik. 9.00 PERESAADE. * Lasteri-
kastest peredest. * Kas abielukriis peab lõppema
lahutusega. 9.40 TERE-TEREKEST. Mudelite

poes, päästeametis ja vetelpäästes. 10.00 Uu-
dised. Sport. Saatekavateade. 10.20 SELLE
MAAILMA MUUSIKATIPUD. Amelita Galli-

Curci. 11.00 KUULDEMÄNG LASTELE: Ed-
mund Niziurski BASILIUSE KIRIKU SALA-

DUS. 11.43 Esineb ansambel Country Express.

12.00 Uudised. 12.05 KULTUURIKAJA.

12.50 LAUPÄEVALAUL. 12.55 Saatekava-
teade. 13.00 KOMMENTAATORI NÄDALA-
VAADE. 13.45ALLA 60 KEELATUD! Valter

Ojakääru viisiveerandik vanade lugudega.
14.00 Tiia Palmaru REPORTERI POOL-
TUND. Tiia Palmaru usutleb Berliinist, konve-
rentsilt "AIDS Euroopas — käitumuslikud as-

pektid” naasnud arste ja psühholooge ning oma

igapäevast elu elavaid viirusekandjaid. 14.30

Põhjamaade rahvamuusikat tutvustab Ain Sarv.
15.00 Uudised. 15.05 TUGITOOLIST TÕUS-
MATA. Vaaladest ja nende elust teeb saate Too-

mas Neemre. 17.00 Uudised. Teated. 17.10
TERVISESAADE. Kõnelusi Eesti Arstide Päe-
vadelt kogus Tõnu Peets. 17.40 MUUSIKA
KUI PALSAM. 18.00 Uudised. 18.05 LAU-
PÄEVASTUUDIO. 19.00 HUMAL HÕIKAS!
19.20 AD LIBITUM. Stuudios on Mati Märtin,
20.00 PÄEVAKAJA. 20.30 HOMME RAA-
DIOS. 20.35 Sport. 21.00 UNEJUTT. 21.15

Mängib Antonio Rossi orkester. 21.30 AHOI!

Allveearheoloogiast. 22.00 Uudised. 22.05
MUUSIKALISE TUNNI SOOVIKONTSERT.
23.00 Sport. 23.10 KESKÖÖPROGRAMM.
IVANSHOW. Stuudios on Ivan Makarov. 1.00
— 2.00 ÖÖMUUSIKA. Jan Pieterszoon Swce-
lincki kooriloomingut esitab Hollandi kammer-
koor Paul van Neveli juhatusel.

5.30 — 2.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 17.10 Mängib Jörgen Petersen trompetil.
17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeelsed uu-

dised. 18.00 — 19.00 Soomekeelne saade
"Matkaraadio”. 2.00 — 5.30 VGA Europe.

18.30 Ameerika Hääl. 19.00 EURORING.
23.04.1994.a. Hilversumis toimunud kontserdi
2. osa salvestis. Esineb The Metropole Orchest-
ra Rob Pronki juhatusel. 20.30 Mängib hollandi
ansambel Fokus Thijs van Leeri juhatusel.
21.00 — 1.00 RAADIO 7. * 22.00 — 23.00
Vaba Euroopa.

PÜHAPÄEV, 16. OKTOOBER

TELEVISIOON

9.00 BEN HADENITELEJUTLUS.
9.30 SAATEKAVATEADE.
9.35 "THE LOST SECRET", 7/11 (BBC).
9.50 Lasteekraan. "PARDIPOEG DÜNAMO

SEIKLUSED".
10.00 HOMMIKU TV. Saatejuht Mati Talvik.

11.30 Mängufilm "KEVAD SÜDAMES" (Ees-
ti Telefilm 1984).

12.35 "SIIS SAI ÕHTU JA SAI HOMMIK"

(Eesti Telefilm 1990).
13.35 "VÕITLUS INIMÕIGUSTE EEST”

(Holland).
14.30 ETV 40. "MAISED IHAD" (Eesti Tele-

film 1977).
16.05 ETV arhiivist. PARGIKONTSERT

(1985).
16.30 ÕHTUNE KAVA.

16.35 TELETEATER. K. Hamsun "VICTO-
RIA” (kordus).

18.45 AKTUAALNE KAAMERA (vene kee-

les).
19.00 N ja P.

19.35 KAKS TAKTI ETTE.

20.00 "DANGER BAY”, 97 (Kanada).
20.30 REISILE SINUGA.

21.00 AKTUAALNE KAAMERA.

21.15 SISU.

21.30 SPORT. SPORT. SPORT.

22.05 HÕIMUNÄDAL. Päevik, 3.

22.25 KIHNLASED. KAEVANDU ANNI

LEIVATEGU (kordus).
22.50-23.15 ÕHTUMUUSIKA. MOZARTI

SALONG.

KANAL 2

19.00 Joonisfilmiseriaal "Mootorratturhiired
Marsilt” (”Biker Mice from Mars”, USA

1994) 1/65.

19.35 "Santa Barbara” (15.10 kordus).
20.25 Seiklussari "Unistuste hobune” ("The

Rogue Stallion”, Prantsuse-Saksa-Hispaania-
Inglise, 1990), 2/4. Miniseriaali "Seiklused
Vaikse ookeani lõunaosas” ("South Pacific

Adventures”) teine lugu. Film on meeletust

ja taltsutamatust hobusest ning tema sõp-
rusest Uus-Meremaale saabunud tütarlapse
Annaga.

20.50 "Küünlad pimeduses” võtteplatsil. Doku-

mcntaalmaterjal filmivõtetelt 1993. aasta ok-

toobris.

21.10 "Küünlad pimeduses” ("Candles in the

Dark”, USA—Eesti 1993). Režissöör Maxi-

milian Schell. Produtsent Ilmar Taska. Osa-

des AlyssaMilano, Chad Lowe, Günter Ma-

ria Halmer, Maximilian Schell, Gita Ränk,
Helena Merzin, Natalja Andreichenko, Alek-

sei Petrenko, Maria Ävdjuško ja teisi tuntud

eesti näitlejaid episoodilistes rollides. Aasta

on möödunud sellest, kui Raekoja platsil oli

jõulukuusk ja Tallinnas filmiti Hollywoodi
telefilmi "Silent Night” ("Püha öö"). Selline

oli filmi esialgne pealkiri, kus välismaiste
tähtede kõrval osalevad Eesti näitlejad. Film

on hollywoodlik koondportree Ida-Euroopa

(eriti Baltikumi) vabadusvõitlusest. Film täis

seiklusi ja romantikat. Kushner-Lockc / Fa-

mily Channel / AS Taska koostöö loeti USA-

s nädalafilmiks ja film pälvis hea kriitika.

22.55 "Santa Barbara" tähed Jed Allan (C.C.) ja
Louise Sorel (Augusta) Eestis.

23.25 Saade "Film! FiJrn Film” (kordus).
23.40 Muusikavideod.

■■ ■lllil
18.00 Multifilm "Musketärikoerad".
18.30 Showfestival 1,2, 3. Festivali peaesineja

ansambel ”Sub-Sub".
19.00 "Mõrv sai teoks”.
19.50 "TV-BINGO LOTO". Kogu pere mängu

juhivad Harry Kõrvits ja Anneli Järvet.

21.00 Uudised.

21.15 "Cinemania”. Filmiuudiseid kogu maail-

mast toob teieni Rein Oks.

21.45 "Täna õhtul Ronn Lucas”, 4. Pool tundi
muusikat, trikke ja nalja. Ameerika lavatäht
Ronn Lucas tutvustab uusimaid varietee-esi-
nemisi kogu maailmast.

22.15—23.55 Mängufilm "Selge veesilm”, In-

glise 1969. Režissöör Jack Couffer. Osades

Bill Travers, Virginia McKenna, Peter Jef-

frey, Jameson Clark jt. Tõsieluline seiklus-

film mehest, kes ostab hetkelise tuju ajel en-

dale saarma.

SOOME TVI ■■■■■■
08.00 Väike jänku (rk). 08.05 Muumioru lood

(rk). 08.30 Pöialpoisi seiklused. 09.00 Cappuc-
cino. Kultuuriuudiseid. 09.35 Saatekavast.

09.45 A-stuudio. 10.00 Mehed ja moderntants.

10.40 Seinäjoe käsitöömess. 11.00 Kosmosela-

ev Maa 1/10. 11.30 Prima! Das Jugendmagasin
3/6. 11.45 Keelekärbes. 12.00 Family Album

USA 21/26. 12.30 Õhtune lüps. 12.45 Tarbija
on kuningas. 13.15 Suurepärased 80-ndad.

14.00 Kask ja täht. Kogu pere saade. 15.00

Jcan Sibeliuse sümfooniad Peterburi Filharmoo-

nia saalis. 15.45 Kõht? Mida tunneme peeglisse
vaadates. 16.00 Viipekeelsed uudised. 16.05

Prisma. 17.00 Uudised. 17.05 Villa Wasa. Aja-
viitesari. 18.00 Uudised (rk). 18.15 Saateka-

vast (rk). 18.20 Pliiatsi jakulbiga. Mannerhcimi

kokaraamatud. 18.35 Blinky Bill. Austraalia

joonissari. 19.00 Sport. 19.15 Päevakajalist.
19.45 Rahvas otsustab. Euroopa Liidu poolt või

vastu. 21.00 Uudised ja ilmateade. 21.15 Sport.
21.20 Rahvahääletuse tulemused. 22.15 Mis

järgneb rahvahääletusele? Otsesaade. 23.00 Uu-

dised. 23.20 Uudised (rk). 23.45 —23.55 Eu-

ronews.

SOOME TV2

10.00 Kappeli. Ususaade. 10.30 Jõeäärsed

elanikud. Doksari. 11.00 Babar. Joonissari.

11.25 Anneli. Joonissari. 11.30 Väike kirja-
kandja. 12.00 Matti Salminen kontserdilaval

2/2. 12.55 Värvide maailm 4/10: Lconardo.

13.25 Vene ettevõtjad 2/6: reformimees. 14.00

Pikku Kakkonen lastele. 15.00 Lastekontsert.

15.50 MoniTori. Tarbijasaadc. 16.00 Mooto-

ri sport. 17.00 Lucy Show. 17.25 Loomad minu

elus 6/13. Doksari kogu perele. 17.50 Konn

Vilbert. Inglise joonissari. 18.00 Hirmu ja loo-

tuse maa. Dokfilm Mosambiigist. 18.30 Uu-

dised. 18.40 Keskkonnauudised. 19.00 Geo-

graafiaviktoriin. 19.40 Info. Kultuurisaade.
19.45 Rämps, rämps. Saade soome kultuu-

rielust ja elust Soomes. 20.00 Euroopa Liit —

jah või ci. Rahvahääletus (rk). 21.30 Pühapä-

evaõhtust ajaviidet. 22.15 Uut teadusemaail-

mas. 22.45 Hollywoodi vägevad. USA doksari.

23.10—23.25 Oö rütmid: Marie Mikkola ja
Mika Siekkise trio.

^OMEMTVÜ
08.00 Ligimene vajab sind. 09.00 Hiir Hilariu-

se seiklused. Joonissari. 09.10 Väike merineitsi.

Joonissari. 09.35 Varjupart. Joonissari. 10.00

Stuudiokülaline. 10.45 Nõuandeidkorteri sisus-

tamiseks ja remondiks. 11.20—11.50 TV-

maja. 14.15 Järgmine patsient! Tervisesaade.

14.45Vormel 1. Hispaania etapp. Otseülekanne

Jerezi ringrajalt. 16.50 Hockey Night: TuTo —

HPK. 18.30 Aktuaalset mootorispordist. 19.00

Uudised. 19.10 Sport. 19.25 Nädala ilm. 19.30

Euroopa Liidu poolt või vastu? Rahvahääletuse

tulemused. 22.00 Uudised. 22.15 Sport. 22.20

Rahvahääletuse tulemused. 23.00 Picket Fen-
ces. USA draamasari. 23.55 Mr. Skandinavia
konkursil osalejate esitlemine. 00.00—00.15

Teleturg.

SUPER CHANNEOHHBH
06.30 NBC uudised. 07.00 Rahvusvaheline
äriülevaade. 07.30 NBC uudised. 08.00 Pelgalt
äriasjad. 08.30 Ärinädal. 09.00 ITN-i uudised.

09.30 Rahvusvaheline äriülevaade. 10.00

Ärinädal. 10.30 Pelgalt äriasjad. 11.00 Puh-

kusevõimalused. 11.30 Meenutused siis ja
nüüd. 12.00 Super Shop. 13.00 Ushuaia. 14.00

Rahatuusad. 15.00 Täna. 15.58 ITN-i lühiuu-
dised. 16.00 Kohtumine pressiga. 16.58 ITN-i

lühiuudised. 17.00 The McLaughlin Group.
17.30 Ärinädal. 17.58 ITN-i uudised. 18.00

Autosport: Saksamaa meistrivõistlused. 19.00

Ratsasport. 19.30 Pesapalli nädal. 20.00 ITN-i

uudised. 20.30 Puhkusevõimalused. 21.00 Vi-

deomood. 21.30 Fassaad. 22.30 Talkin’ Jazz.

23.00 ITN-i uudised. 23.30 Sport: Naiste maa-

hoki MK poolfinaal. 01.30 NBC hilised uu-

dised. 02.00 Fassaad. 03.00 The McLaughlin
Group. 03.30 Toimekad eluviisid. 04.00 Rivera

Live! Parimad palad. 05.00 Dateline. 06.00
Võrdne aeg.

RTL PLUS

06.40 Joonistrikifilm. 06.50 Pudclivaim Bob.
07.15 Muundajad. 08.10 X-mched. 08.35 Väi-

ke merineitsi Marina. 09.00 Li-La-Launebär.

09.30 Tagasi tulevikku. 10.00 Yogi-karu ga-

laktikaseiklus. 10.30 Power Rangers. 10.55

Tere pühapäeva hommikust! 11.00 Punane
välk. 12.00 Tagasi minevikku. 13.00 Risttule

all. 13.30 Troopikakuumus. 14.30 Vormel I —

tutvustus. 15.00 Vormel 1 — sõidud. 17.10

Naine nimega Harry. 18.55 Vahnised '94.
19.45 Uudised. 20.10 Valimised ’94. 21.15

Puhkusereis koletiste saarele. 23.05 Spiegel
TV. 23.50 Hilised uudised. 00.10 RTL-i öö-

ajakiri cxtra. 00.40 Playboy hilisõhtu. 01.10
kanal 4. 01.45 Vormel l — tipphetked. 02.25

Hirmus kena perekond. 03.00 Mõrv on tema

hobi. 04.00 Ilona Christen. 05.00 Hans Meiser.

06.00 Head ajad, halvad ajad.

>BO7 R
07.15 Trikk 7 —multifilmiprogramm. 13.35 Unis-

tades Jeannie’st. 14.05 Kummaline paar. 14.35

Malcolm Douglase seiklused. 15.35 'kummitavad
mesinädalad” ("Haunted Honeymoon”, komöödia,
USA 1986). 17.05 "Imepärane’("La Magnifique”,
actionfilm, Prantsuse—Itaalia 1973). 19.00 Mat-

lock. 20.00 Lois & Clark. 21.00 Uudised. 21.15

"Frankie ja Johnny” (komöödia, USA 1991). 23.30
"Viimane reis Brooklyni” (mängufilm, Saksa 1989).
01.30 Uudised. 01.40 Kaks kahe vastu. Talkshow.

02.10 T. J. Hooker. 03.10 "Külm koer" ("Cold
Dog Soup”, komöödia, Austraalia 1989). 04.45 Uu-
dised. 04.55 Starsky & Hutch. 05.45 Uudised.
05.55 Alf.

07.00 Klipp-klapp-klubi. 07.25 Trikk 7 —

multifilmiprogramm. 10.10 Poolel teel Galakti-

kasse. 10.40 Tarzan. 11.05 Zorro — must rat-

sanik. 11.30 Mängude maailm. 12.00 Super!
13.00 Riigi Presidendi heategevuskontsert
13.55 Black — must välk. 14.25 "Kotkatiivad”
("Eaglc’s Wings”, Western, Inglise 1978).
16.20 "Viis süüdlast” ("Victim Five”, seiklus-
film, Inglise 1964). 18.00 Rannavaht. 18.55
Valimised ’94. Vahepeal 20.00 Uudised. 21.15
"Okkalinnud” ("The Thom Birds”, 2. osa, ar-

mastusfilm, USA 1983). 23.10 Valimised '94.

23.15 Talkshow. 00.30 24 tundi. 01.05 "Kibe-
das unustuses” (psühhotriller, Saksa 1975).
03.00 "Viis süüdlast". 04.25 "Kotkatiivad”.
06.05 Zorro — must ratsanik.

FILMNETPLUS

07.00 Meeletud südamed. 08.35 FilmNet US

Top Ten 136. 09.00 Nupust nikastatud. 09.25

Võluv Willadean. 11.00 Üksinda kodus 2 —

New Yorki eksinud. 13.00 Breedi pere. 15.00

Nupust nikastatud. 15.25 Smoke. 17.00 Missis-

sippi Masala. 19.00 Nunnad tegutsemas. 21.00

Viimane mohikaanlane. 23.00 Kehaosad (Body
Parts). 00.30 E-uudised. 01.00 Öö varjus.
02.35 Suures plaanis: John Lone. 03.00 Mont-

parnasse-Pondichery. 05.00 Huck ja Ärtu-
kunigas (Huck and the King ofHeart).

DISCOVERY
17.00 Kaduv maailm: Uus-Ginea Papua saared.
18.00 Taevapiiril: Lennumeistrid. 18.30Kuukaba-
rrad (Austraalia hiidjäälind). 19.00 Vabas looduses:

Delfiinide isiklikelu. 20.00 Asjade olemus: Õliküte.
21.00 Joe Sedelmaier — hull USA-s. 21.30 Usal-
dusväärsest allikast: Briiderid. 22.00 Discovery aja-
kiri: Pommivabriku saladused. 23.00 Veeteed:
Christian Crossing. 23.30 Arktika:Ruuge merihobu
jatapja. 24.00—01.00 XXI sajandil.

■Mfr'
'

09.30 Aeroobika. 10.00 Motoajakiri. 10.30

Vormel 1: Soojendus. Otseülekanne. 11.00

Tennis: ATP-turniiri finaal, Tokio. 13.00 Poks.

14.30 Vormel 1: Euroopa GP. Otseülekanne.

17.00 Autosport: Ringrajasõidu MK. 18.00

Tennis: ATP-turniiri finaal, Tokio. 20.00 Golf:

MM finaal, Inglismaa. 22.00 Lauatennis: World

Team Cup, Prantsusmaa. 23.00 Vormel 1: Eu-

roopa GP, Hispaania. 24.00 Sambajalgpall:
Brasiilia liiga. 02.00-02.30 Tennis: ATP-tur-

niir, Tokio.

MUSIC TELEVISION

09.00 MTV Ühest kolme nädalavahetus. 11.30

MTV nädalavahetuse uudised. 12.00 Filmisaade.
12.30 MTV Euroopa edetabel, 20 paremat videot.
14.30 MTV esmatutvus. 15.00 Sport. 15.30 MTV
Ühest kolme nädalavahetus. 18.30 Pulss. 19.00
Tõeline maailm 111. 19.30 MTV nädalavahetuse uu-

dised. 20.00 MTV 20 USA paremat videot. 22.00
120 minutit 24.00 Beavis & Butt-Head. 00.30

Headbangeri ball. 03.00 VJ Hugo. 04.00 Öövi-
deod.

07.00 Babar. 07.30 Madeline. 08.00 Sandokan.
08.30 RatKan Zoo: Kunstirünnak. 08.45 Kus on

Wally. 09.15 Garfield ja sõbrad. 09.45 Pead koos
lIID-s. 10.00 Multifilmi klassikat. 10.15Beakmani
maailm. 11.00 Unikivi. 11.30 Twist teeb pöö-
raseks. 12.00 Glam Slam: Jem. 12.30 Beverly Hill-
si noored. 13.00 Jõutund: T-Rex. 13.30 Kaskadöör

Dawgs. 14.00 Kitarrid ja roosid: Luige ristmik.
14.30 Pugwall. 15.00 Kass. 15.30 Valmis või mit-

te. 16.00 Charlie Browni ja Snoopy show. 16.30
Meriahvide hämmastav elu. 17.00 Kuuväljad.
17.30-18.00ZazooU.

RAADIO 2

6.00 ET R 2 MAA. E: Vello Rand, T, R: Urmas

Leinfeld, K: Mihkel Raud, N: MargitKilumets 9.00
E: ÄRIKANAL NAISTELE T:—R: ÄRIKANAL
10.00 ALLAN ROOSILEHT E: AJALOOTUND.

Hillar Palamets, R: 11.45 KUNSTIKANAL. Lea

Veelma. 12.00 Uudised. 12.15 RAADIOS KA-
HENI. Infot, muusikat, mänge. E:—N: Andres Soo,
R:Vello Rand,. 1.4.00 E: RÄÄGI,RÄÄGI... Reet
Linna T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar Samost ja
Hannes Rumm. K: 4x6. Marko Reikop. R: MURU-
MÄNGUD MUNAMÄEL. Tiit Karuks. 15.00 E:
TÜNNISÕIT. Merike Ojasson jaMarko Reikop. T:
EINE KLETNE. Käidi Klein. K: LEIERKAST.

Helgi Erilaid. N: PAARISMÄNG. R: SUURED
KOERAD, VÄIKSED KOERAD. Toivo Aare.
16.00 E:—N:MÄRT RANNAMÄE. R: SULLE

MULLE. Allan Hook ja Märt Rannamäe. 17.00
E: —N: ÜMBERNURGA. Nurgaaken,Nurgalöök,
Musatsikkel. 18.00 R: ÜMBER NURGA. 20.00
PÄEVAKAJA. ÄRIUUDISED. 20.30 E: JURAS-
SIK PARK. Andres Jõesaar. T: KAE KANTRIT.
Jaan Elgula. K: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud. N: ROCKBOARD. Dr. Koit. R:
EESTI TANTSUTABEL. Andres Soo ja Arno

Kukk. 22.00 E: REVERS. Tiina Kruus. T: KES-
KÖÖ KRIIS. Maire Aunaste. K: MR MÄLBERGI
MAAILM. Kalle Mälberg. N: HORROR RADIO.
R: SINU SAADE. 24.00 E: VIBRATSIOON. Raul
Saaremets. T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg. K: HELGIVAIKE ÖÖMUUSIKA. Hel-

gi Erilaid. N: HELIRÄNNUD.Ivar Vinkel. 2.00 —

6.00 KAHE PÄEVA VAHEL.

Uudised: 6.00 — 8.00 iga! täis-ja pooltunnil; 8.00
—24.00 igal täistunnil (v.a. 13,21 ja23).

7.00 TERE HOMMIKUST! Merike Ojasson.
9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt kogu
perele. 10.00 OP-OOTAMATU PÖÖRE. Olavi

Pihlamägi. 12.00 TIPP 40. Euroopa raadiote

edetabel. Andres Soo. 14.00 KURADITOSIN.

Käidi Klein. 15.00 TUND AEGA KATIGA.
Kati Murutar. 16.00 FILMIPEEGEL. Riina Sil-

dos. 17.00 AJAMASIN. Olev Ulp. 19.00

KUNSTIKANAL. Lea Veelma. 20.00 + - .

Muusikamängu juhib Riina Reiman. 22.00

TAEVATANTSUD. 2.00 — 7.00 KAHE

PÄEVA VAHEL. Öömuusikat mängib Rein
Vader. Uudised igal täistunnil (v.a.21 ja 23).

7.00 TERE HOMMIKUST! Riina Reiman. 9.00

KUULA KÖÖKI! Riina Reiman. 9.30 TRIKAT-

REI. Jaan Elgulaja lapsed. 10.00 PÄRLIPÜÜDJA.
Immo Mihkelson. 12.00 SEE ON JUTUKS... Kalle
Muuli. 13.30 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar.
15.00 NÄDALA NÄGU. 16.00 TÄHED JA
TRIIBUD. Vello Bänd. 18.00 SPORDIPÜHAPÄ-
EV 19.00 RETRO. Jüri Laulik. 20.00 ETNOHE-

LID. 21.00 EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets.
22.00 KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid. 2.00
— 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL.
Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23).

RAADIO

5.30 TUULE-RAADIO. Stuudios on Tiina Tauraite

ja Elo Selirand. Kell 7.10 algab "Kohvipakimäng".
8.00 Uudised. Teated. 8.15 RAADIOJUTLUS.
8.30 ÕNNESOOVID. 8.45 KÜLAVAHEL. Pasle-

pa küla mees Johannes Riibon räägib küll eesti kee-
les, aga tema ei hakka sõnade hääldamist algusest
peale, vaid hoopis lõpust. "Kuulake!” soovitab Hilda
Raudkivi. 9.00 TERE HOMMIKUST, MAARAH-
VAS! Saate koostab Hillar Peets. 10.00 Uudised.

Sport. Saatekavateade. 10.20 ROHETÄHNILISTE
RADADE MAAL... Toomas Neemre saade. 10.35
INIMESED PROVINTSIST. Risti vallavanemat

Tiina Leesikut intervjueerib Aime Napa. 11.00
MNEMOTURNIIR. 11.15 VISANDID SEISUGA
oktoober 1994. Ajaviiteprogrammi juhib Ülle Karu.
* 12.00 Uudised. 12.55 Saatekavateade. 13.00
UNUSTATUD VIISE SAKSA HELIPLAATI-
DELT. Muusikatunni autor Valter Ojakäär. 14.00
KÖP-i VALIKKAVA. "Aegna eile ja täna”. Ants
Vainu vestluskaaslane on Tallinna kesklinna vanem

Jüri Ott. 14.50 Mängib ansambel Mezzoforte.
15.00Uudised. 15.05 * Kuuldemäng: Mihhail Ler-
montovi MASKERAAD. * Nädala Kuuldemängu-
tutvustus. 16.31 Urmas Sisaski kooriloomingut.
17.00 Uudised. Teated. 17.10 "Tuule tuba”. Riho
Pätsi heliloomingut. 17.30 LAULA, LAULA,
SUUKENE. Värska leelokoor Leiko on tegutsenud
30 aastat. Saate autor on Vaike Sarv. 17.45 Opereti-
viise esitavad Vaetav Hybši koor ja orkester 18.00
Uudised. 18.05 SPORDIPÜHAPÄEV. 19.00 VÄ-
RAVATORNIMUÜSIKA. Süite ja palu puhkpilli-
dele. 20.00 PÄEVAKAJA. 20.15 HOMME RAA-
DIOS. 20.20 Rahvalikke laule ansambliteltRAM-3

ja RAM-4. 20.35 Sport. 21.00 UNEJUTT. 21.15
MEELEJAHUTAJA. 22.00 Uudised. 22.05
MUUSIKALINE TUND. "Kõrvaline muusika”.
23.00 Uudised. Sport. 23.10 KESKÖÖPRO-
GRAMM. Stuudios on ja muusikat valib Aarne Va-
huri. 1.00 — 2.00 ÖÖMUUSIKA. Pieter Ilcllcn-
daali concerto grossosid mängib Combattimcnto
Consort Amsterdam Jam Willcm de Vriendi juha-
tusel.

5.30 — 2.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 10.00 — 12.00 Tänane Eestimaa: 10.00

soome-, 11.00 rootsi-ja 11.30 eestikeelne saa-

de. 17.30 — 18.00 Rootsi Raadio eesti- ja root-

sikeelsed uudised. 2.00 5.30 VGA Europe.

18.30 Ameerika Hääl. 19.00 — 1.00 RAADIO
7. * 22.00 — 23.00 Vaba Euroopa.
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